
stn 氏　　名　 シ　メ　イ 学年所　　属　

選手一覧 （男子）
登録番号

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会

101 山中　莉輝 ﾔﾏﾅｶ ﾘｷ 5川上第二5209

102 川上　颯一郎 ｶﾜｶﾐ ｿｳｲﾁﾛｳ 5川上第二5210

103 宮下　晴生 ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙｷ 6宮川1548

104 大江　赳弘 ｵｵｴ ﾀｹﾋﾛ 5宮川1501

105 武居　遥太 ﾀｹｲ ﾊﾙﾀ 6下諏訪南2906

106 市澤　大輝 ｲﾁｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 6下諏訪南2905

107 鷲尾　清龍 ﾜｼｵ ｼﾘｭｳ 6金沢1314

108 伊東　遙 ｲﾄｳ ﾊﾙｶ 6金沢1300

109 吉澤　遼 ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 4金沢1303

110 小池　慎 ｺｲｹ ｼﾝ 4境3106

111 伊林　岳 ｲﾊﾞﾔｼ ｶﾞｸ 4今井5002

112 濱　澄生 ﾊﾏ ﾄｵﾐ 4城北2026

113 上條　温大 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 4高島2028

114 佐藤　来輝 ｻﾄｳ ﾗｲｷ 5下氷鉋7620

115 小口　優 ｵｸﾞﾁ ﾕｳ 5豊田2347

116 長岡  侑汰 ﾅｶﾞｵｶ　ﾕｳﾀ 6玉川1248

117 占部　健太朗 ｳﾗﾍﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 5玉川1201

118 戸田　昊生 ﾄﾀﾞ ｺｳｷ 5永明1133

119 福田　敦士 ﾌｸﾀﾞ ｱﾂｼ 5湖南2711

120 三輪　凌太郎 ﾐﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ 5湖南2710

121 市野　剛基 ｲﾁﾉ ｺﾞｳｷ 6四賀2522

122 倉坪　宏汰 ｸﾗﾂﾎﾞ ｺｳﾀ 5川岸4030

123 村井　奏音 ﾑﾗｲ ｶﾅﾄ 6小海6710

124 太田　正清 ｵｵﾀ ﾏｻｷﾖ 6下諏訪南2903

125 武舎　亮佑 ﾑｼｬ ﾘｮｳｽｹ 6青沼4201

126 山口　千尋 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾁﾋﾛ 5南部7601

127 片平　衛 ｶﾀﾋﾗ ﾏﾓﾙ 5豊平1735

128 武田　翔大 ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳﾀ 6朝日3904

129 新海　大輝 ｼﾝｶﾞｲ ﾀｲｷ 6南牧南5619

130 佐々木　泰雅 ｻｻｷ ﾀｲｶﾞ 5南牧南5622

131 新海　晃平 ｼﾝｶｲ ｺｳﾍｲ 6南牧北5527

132 山中　壇 ﾔﾏﾅｶ ﾀﾞﾝ 6川上第二5205
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stn 氏　　名　 シ　メ　イ 学年所　　属　

選手一覧 （女子）
登録番号

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会

201 雨宮　風羽 ｱﾒﾐﾔ ﾌｳ 5宮川1590

202 雨宮　空羽 ｱﾒﾐﾔ ｸｳ 5宮川1591

203 大友　のどか ｵｵﾄﾓ ﾉﾄﾞｶ 4宮川1593

204 野明　芽衣 ﾉｱｹ ﾒｲ 6下諏訪南2969

205 青沼　美羽音 ｱｵﾇﾏ ﾐﾊﾈ 4下諏訪南2976

206 杉浦　梨心 ｽｷﾞｳﾗ ﾘｺ 5下諏訪北2950

207 黒澤　眞妃 ｸﾛｻﾜ ﾏｷ 6金沢1387

208 植松　智子 ｳｴﾏﾂ ﾄﾓｺ 6豊平1786

209 植松　篤子 ｳｴﾏﾂ ｱﾂｺ 6豊平1785

210 河西　奏実 ｶｻｲ ｶﾅﾐ 5豊平1788

211 河西　祐奈 ｶｻｲ ﾕｳﾅ 3豊平1792

212 桃井　颯音 ﾓﾓｲ ﾊﾔﾈ 6今井5051

213 桃井　瑠璃音 ﾓﾓｲ ﾙﾘﾈ 3今井5052

214 村山　夏愛 ﾑﾗﾔﾏ ｶｱｲ 5今井5069

215 西尾　友里 ﾆｼｵ ﾕﾘ 5今井5071

216 伊林　ひなた ｲﾊﾞﾔｼ ﾋﾅﾀ 6今井5070

217 仲宗根　美緒 ﾅｶｿﾈ ﾐｵ 6城北2078

218 青木　ののせ ｱｵｷ ﾉﾉｾ 5城北2076

219 三井　こころ ﾐﾂｲ ｺｺﾛ 5城北2075

220 那須　真琴 ﾅｽ ﾏｺﾄ 6池田6152

221 河野　亜依菜 ｺｳﾉ ｱｲﾅ 6箕輪中部7066

222 中澤　結菜 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾅ 5豊田2366

223 関口　綾野 ｾｷｸﾞﾁ ｱﾔﾉ 5小淵沢8255

224 長田　真佳 ｵｻﾀﾞ ﾏﾅｶ 4山中湖東ｽﾎﾟ少7558

225 伊藤　瑞姫 ｲﾄｳ ﾐｽﾞｷ 6永明1196

226 多賀谷　文乃 ﾀｶﾞﾔ ｱﾔﾉ 5永明1153

227 持丸　香蓮 ﾓﾁﾏﾙ ｶﾚﾝ 5永明1154

228 長田　未央果 ﾅｶﾞﾀ ﾐｵｶ 5永明1158

229 野明　ゆい ﾉｱｹ ﾕｲ 6永明1193

230 小池　夏美 ｺｲｹ ﾅﾂﾐ 4上の原4068

231 鷹野　珠恵莉 ﾀｶﾉ ｼﾞｭｴﾘ 4小海6794

232 萩原　玲緒奈 ﾊｷﾞﾊﾗ ﾚｵﾅ 6原2875

233 熊崎　茜音 ｸﾏｻﾞｷ ｱｶﾈ 6原2874

234 佐々木　蘭 ｻｻｷ ﾗﾝ 5原2877

235 藤森　姫菜 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋﾒﾅ 5原2878

236 清水　珠七 ｼﾐｽﾞ ｼｭﾅ 4原2879

237 宮川　穂佳 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾎﾉｶ 5徳間7661

238 渡辺　優有 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾕ 5南牧南5663

239 新海　彩花里 ｼﾝｶｲ ｱｶﾘ 4南牧南5651

240 津金　真汎 ﾂｶﾞﾈ ﾏﾋﾛ 6南牧北5564

241 高林　陽莉 ﾀｶﾊﾞﾔｼ ﾋﾏﾘ 6下諏訪南2975
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.1 女子 ３００ｍ　1回目記録表

組 レーン stn 氏　　名 学年 所　　属 記録 得点 備考シ　メ　イ

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 241 高林　陽莉 ﾀｶﾊﾞﾔｼ ﾋﾏﾘ 6 下諏訪南 32.22 32.220IN

OUT

2 228 長田　未央果 ﾅｶﾞﾀ ﾐｵｶ 5 永明 35.21 35.210

205 青沼　美羽音 ｱｵﾇﾏ ﾐﾊﾈ 4 下諏訪南 36.56 36.560

IN

OUT

3 203 大友　のどか ｵｵﾄﾓ ﾉﾄﾞｶ 4 宮川 39.20 39.200

234 佐々木　蘭 ｻｻｷ ﾗﾝ 5 原 36.64 36.640

IN

OUT

4 229 野明　ゆい ﾉｱｹ ﾕｲ 6 永明 37.79 37.790

236 清水　珠七 ｼﾐｽﾞ ｼｭﾅ 4 原 35.38 35.380

IN

OUT

5 231 鷹野　珠恵莉 ﾀｶﾉ ｼﾞｭｴﾘ 4 小海 36.53 36.530

224 長田　真佳 ｵｻﾀﾞ ﾏﾅｶ 4 山中湖東ｽﾎﾟ少 36.17 36.170

IN

OUT

6 211 河西　祐奈 ｶｻｲ ﾕｳﾅ 3 豊平 35.40 35.400

202 雨宮　空羽 ｱﾒﾐﾔ ｸｳ 5 宮川 34.23 34.230

IN

OUT

7 207 黒澤　眞妃 ｸﾛｻﾜ ﾏｷ 6 金沢 33.46 33.460

213 桃井　瑠璃音 ﾓﾓｲ ﾙﾘﾈ 3 今井 35.83 35.830

IN

OUT

8 201 雨宮　風羽 ｱﾒﾐﾔ ﾌｳ 5 宮川 35.71 35.710

239 新海　彩花里 ｼﾝｶｲ ｱｶﾘ 4 南牧南 33.74 33.740

IN

OUT

9 216 伊林　ひなた ｲﾊﾞﾔｼ ﾋﾅﾀ 6 今井 42.28 42.280

230 小池　夏美 ｺｲｹ ﾅﾂﾐ 4 上の原 34.16 34.160

IN

OUT

10 235 藤森　姫菜 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋﾒﾅ 5 原 33.03 33.030

206 杉浦　梨心 ｽｷﾞｳﾗ ﾘｺ 5 下諏訪北 32.89 32.890

IN

OUT

11 227 持丸　香蓮 ﾓﾁﾏﾙ ｶﾚﾝ 5 永明 32.05 32.050

223 関口　綾野 ｾｷｸﾞﾁ ｱﾔﾉ 5 小淵沢 34.75 34.750

IN

OUT

12 221 河野　亜依菜 ｺｳﾉ ｱｲﾅ 6 箕輪中部 32.07 32.070

210 河西　奏実 ｶｻｲ ｶﾅﾐ 5 豊平 32.25 32.250

IN

OUT

13 215 西尾　友里 ﾆｼｵ ﾕﾘ 5 今井 33.95 33.950

217 仲宗根　美緒 ﾅｶｿﾈ ﾐｵ 6 城北 32.25 32.250

IN

OUT

14 226 多賀谷　文乃 ﾀｶﾞﾔ ｱﾔﾉ 5 永明 41.78 41.780

214 村山　夏愛 ﾑﾗﾔﾏ ｶｱｲ 5 今井 30.74 30.740

IN

OUT

15 233 熊崎　茜音 ｸﾏｻﾞｷ ｱｶﾈ 6 原 32.33 32.330

208 植松　智子 ｳｴﾏﾂ ﾄﾓｺ 6 豊平 32.80 32.800

IN

OUT

16 238 渡辺　優有 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾕ 5 南牧南 32.32 32.320

209 植松　篤子 ｳｴﾏﾂ ｱﾂｺ 6 豊平 32.57 32.570

IN

OUT

17 218 青木　ののせ ｱｵｷ ﾉﾉｾ 5 城北 30.94 30.940

240 津金　真汎 ﾂｶﾞﾈ ﾏﾋﾛ 6 南牧北 31.75 31.750

IN

OUT

18 232 萩原　玲緒奈 ﾊｷﾞﾊﾗ ﾚｵﾅ 6 原 30.71 30.710

225 伊藤　瑞姫 ｲﾄｳ ﾐｽﾞｷ 6 永明 30.80 30.800

IN

OUT

19 219 三井　こころ ﾐﾂｲ ｺｺﾛ 5 城北 30.39 30.390

222 中澤　結菜 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾅ 5 豊田 32.62 32.620

IN

OUT

20 212 桃井　颯音 ﾓﾓｲ ﾊﾔﾈ 6 今井 31.03 31.030

237 宮川　穂佳 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾎﾉｶ 5 徳間 31.09 31.090

IN

OUT
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.1 女子 ３００ｍ　1回目記録表

組 レーン stn 氏　　名 学年 所　　属 記録 得点 備考シ　メ　イ

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

21 220 那須　真琴 ﾅｽ ﾏｺﾄ 6 池田 31.58 31.580

204 野明　芽衣 ﾉｱｹ ﾒｲ 6 下諏訪南 29.77 29.770

IN

OUT
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順位 レーン stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記録 得点 備　　考

.1 女子 ３００ｍ　1回目順位表

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 204 野明　芽衣 ﾉｱｹ ﾒｲ 6 下諏訪南 29.770o 29.77

2 219 三井　こころ ﾐﾂｲ ｺｺﾛ 5 城北 30.390i 30.39

3 232 萩原　玲緒奈 ﾊｷﾞﾊﾗ ﾚｵﾅ 6 原 30.710i 30.71

4 214 村山　夏愛 ﾑﾗﾔﾏ ｶｱｲ 5 今井 30.740o 30.74

5 225 伊藤　瑞姫 ｲﾄｳ ﾐｽﾞｷ 6 永明 30.800o 30.80

6 218 青木　ののせ ｱｵｷ ﾉﾉｾ 5 城北 30.940i 30.94

7 212 桃井　颯音 ﾓﾓｲ ﾊﾔﾈ 6 今井 31.030i 31.03

8 237 宮川　穂佳 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾎﾉｶ 5 徳間 31.090o 31.09

9 220 那須　真琴 ﾅｽ ﾏｺﾄ 6 池田 31.580i 31.58

10 240 津金　真汎 ﾂｶﾞﾈ ﾏﾋﾛ 6 南牧北 31.750o 31.75

11 227 持丸　香蓮 ﾓﾁﾏﾙ ｶﾚﾝ 5 永明 32.050i 32.05

12 221 河野　亜依菜 ｺｳﾉ ｱｲﾅ 6 箕輪中部 32.070i 32.07

13 241 高林　陽莉 ﾀｶﾊﾞﾔｼ ﾋﾏﾘ 6 下諏訪南 32.220i 32.22

14 210 河西　奏実 ｶｻｲ ｶﾅﾐ 5 豊平 32.250o 32.25

14 217 仲宗根　美緒 ﾅｶｿﾈ ﾐｵ 6 城北 32.250o 32.25

16 238 渡辺　優有 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾕ 5 南牧南 32.320i 32.32

17 233 熊崎　茜音 ｸﾏｻﾞｷ ｱｶﾈ 6 原 32.330i 32.33

18 209 植松　篤子 ｳｴﾏﾂ ｱﾂｺ 6 豊平 32.570o 32.57

19 222 中澤　結菜 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾅ 5 豊田 32.620o 32.62

20 208 植松　智子 ｳｴﾏﾂ ﾄﾓｺ 6 豊平 32.800o 32.80

21 206 杉浦　梨心 ｽｷﾞｳﾗ ﾘｺ 5 下諏訪北 32.890o 32.89

22 235 藤森　姫菜 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋﾒﾅ 5 原 33.030i 33.03

23 207 黒澤　眞妃 ｸﾛｻﾜ ﾏｷ 6 金沢 33.460i 33.46

24 239 新海　彩花里 ｼﾝｶｲ ｱｶﾘ 4 南牧南 33.740o 33.74

25 215 西尾　友里 ﾆｼｵ ﾕﾘ 5 今井 33.950i 33.95

26 230 小池　夏美 ｺｲｹ ﾅﾂﾐ 4 上の原 34.160o 34.16

27 202 雨宮　空羽 ｱﾒﾐﾔ ｸｳ 5 宮川 34.230o 34.23

28 223 関口　綾野 ｾｷｸﾞﾁ ｱﾔﾉ 5 小淵沢 34.750o 34.75

29 228 長田　未央果 ﾅｶﾞﾀ ﾐｵｶ 5 永明 35.210i 35.21

30 236 清水　珠七 ｼﾐｽﾞ ｼｭﾅ 4 原 35.380o 35.38

31 211 河西　祐奈 ｶｻｲ ﾕｳﾅ 3 豊平 35.400i 35.40

32 201 雨宮　風羽 ｱﾒﾐﾔ ﾌｳ 5 宮川 35.710i 35.71

33 213 桃井　瑠璃音 ﾓﾓｲ ﾙﾘﾈ 3 今井 35.830o 35.83

34 224 長田　真佳 ｵｻﾀﾞ ﾏﾅｶ 4 山中湖東ｽﾎﾟ少 36.170o 36.17

35 231 鷹野　珠恵莉 ﾀｶﾉ ｼﾞｭｴﾘ 4 小海 36.530i 36.53
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順位 レーン stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記録 得点 備　　考

.1 女子 ３００ｍ　1回目順位表

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

36 205 青沼　美羽音 ｱｵﾇﾏ ﾐﾊﾈ 4 下諏訪南 36.560o 36.56

37 234 佐々木　蘭 ｻｻｷ ﾗﾝ 5 原 36.640o 36.64

38 229 野明　ゆい ﾉｱｹ ﾕｲ 6 永明 37.790i 37.79

39 203 大友　のどか ｵｵﾄﾓ ﾉﾄﾞｶ 4 宮川 39.200i 39.20

40 226 多賀谷　文乃 ﾀｶﾞﾔ ｱﾔﾉ 5 永明 41.780i 41.78

41 216 伊林　ひなた ｲﾊﾞﾔｼ ﾋﾅﾀ 6 今井 42.280i 42.28
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組 レーン stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記　　録 備　考

.1 女子 ３００ｍ　1回目組合せ

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 241 高林　陽莉 ﾀｶﾊﾞﾔｼ ﾋﾏﾘ 6 下諏訪南IN

OUT

2 228 長田　未央果 ﾅｶﾞﾀ ﾐｵｶ 5 永明

205 青沼　美羽音 ｱｵﾇﾏ ﾐﾊﾈ 4 下諏訪南

IN

OUT

3 203 大友　のどか ｵｵﾄﾓ ﾉﾄﾞｶ 4 宮川

234 佐々木　蘭 ｻｻｷ ﾗﾝ 5 原

IN

OUT

4 229 野明　ゆい ﾉｱｹ ﾕｲ 6 永明

236 清水　珠七 ｼﾐｽﾞ ｼｭﾅ 4 原

IN

OUT

5 231 鷹野　珠恵莉 ﾀｶﾉ ｼﾞｭｴﾘ 4 小海

224 長田　真佳 ｵｻﾀﾞ ﾏﾅｶ 4 山中湖東ｽﾎﾟ

IN

OUT

6 211 河西　祐奈 ｶｻｲ ﾕｳﾅ 3 豊平

202 雨宮　空羽 ｱﾒﾐﾔ ｸｳ 5 宮川

IN

OUT

7 207 黒澤　眞妃 ｸﾛｻﾜ ﾏｷ 6 金沢

213 桃井　瑠璃音 ﾓﾓｲ ﾙﾘﾈ 3 今井

IN

OUT

8 201 雨宮　風羽 ｱﾒﾐﾔ ﾌｳ 5 宮川

239 新海　彩花里 ｼﾝｶｲ ｱｶﾘ 4 南牧南

IN

OUT

9 216 伊林　ひなた ｲﾊﾞﾔｼ ﾋﾅﾀ 6 今井

230 小池　夏美 ｺｲｹ ﾅﾂﾐ 4 上の原

IN

OUT

10 235 藤森　姫菜 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋﾒﾅ 5 原

206 杉浦　梨心 ｽｷﾞｳﾗ ﾘｺ 5 下諏訪北

IN

OUT

11 227 持丸　香蓮 ﾓﾁﾏﾙ ｶﾚﾝ 5 永明

223 関口　綾野 ｾｷｸﾞﾁ ｱﾔﾉ 5 小淵沢

IN

OUT

12 221 河野　亜依菜 ｺｳﾉ ｱｲﾅ 6 箕輪中部

210 河西　奏実 ｶｻｲ ｶﾅﾐ 5 豊平

IN

OUT

13 215 西尾　友里 ﾆｼｵ ﾕﾘ 5 今井

217 仲宗根　美緒 ﾅｶｿﾈ ﾐｵ 6 城北

IN

OUT

14 226 多賀谷　文乃 ﾀｶﾞﾔ ｱﾔﾉ 5 永明

214 村山　夏愛 ﾑﾗﾔﾏ ｶｱｲ 5 今井

IN

OUT

15 233 熊崎　茜音 ｸﾏｻﾞｷ ｱｶﾈ 6 原

208 植松　智子 ｳｴﾏﾂ ﾄﾓｺ 6 豊平

IN

OUT

16 238 渡辺　優有 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾕ 5 南牧南

209 植松　篤子 ｳｴﾏﾂ ｱﾂｺ 6 豊平

IN

OUT

17 218 青木　ののせ ｱｵｷ ﾉﾉｾ 5 城北

240 津金　真汎 ﾂｶﾞﾈ ﾏﾋﾛ 6 南牧北

IN

OUT

18 232 萩原　玲緒奈 ﾊｷﾞﾊﾗ ﾚｵﾅ 6 原

225 伊藤　瑞姫 ｲﾄｳ ﾐｽﾞｷ 6 永明

IN

OUT

19 219 三井　こころ ﾐﾂｲ ｺｺﾛ 5 城北

222 中澤　結菜 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾅ 5 豊田

IN

OUT

20 212 桃井　颯音 ﾓﾓｲ ﾊﾔﾈ 6 今井

237 宮川　穂佳 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾎﾉｶ 5 徳間

IN

OUT
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組 レーン stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記　　録 備　考

.1 女子 ３００ｍ　1回目組合せ

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

21 220 那須　真琴 ﾅｽ ﾏｺﾄ 6 池田

204 野明　芽衣 ﾉｱｹ ﾒｲ 6 下諏訪南

IN

OUT
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.2 男子 ３００ｍ　1回目記録表

組 レーン stn 氏　　名 学年 所　　属 記録 得点 備考シ　メ　イ

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 112 濱　澄生 ﾊﾏ ﾄｵﾐ 4 城北 38.64 38.640IN

OUT

2 102 川上　颯一郎 ｶﾜｶﾐ ｿｳｲﾁﾛｳ 5 川上第二 33.99 33.990

115 小口　優 ｵｸﾞﾁ ﾕｳ 5 豊田 33.02 33.020

IN

OUT

3 113 上條　温大 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 4 高島 37.10 37.100

110 小池　慎 ｺｲｹ ｼﾝ 4 境 43.22 43.220

IN

OUT

4 111 伊林　岳 ｲﾊﾞﾔｼ ｶﾞｸ 4 今井 37.18 37.180

121 市野　剛基 ｲﾁﾉ ｺﾞｳｷ 6 四賀 33.39 33.390

IN

OUT

5 117 占部　健太朗 ｳﾗﾍﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 5 玉川 33.86 33.860

101 山中　莉輝 ﾔﾏﾅｶ ﾘｷ 5 川上第二 32.17 32.170

IN

OUT

6 109 吉澤　遼 ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 4 金沢 31.56 31.560

105 武居　遥太 ﾀｹｲ ﾊﾙﾀ 6 下諏訪南 32.43 32.430

IN

OUT

7 108 伊東　遙 ｲﾄｳ ﾊﾙｶ 6 金沢 31.39 31.390

114 佐藤　来輝 ｻﾄｳ ﾗｲｷ 5 下氷鉋 30.54 30.540

IN

OUT

8 119 福田　敦士 ﾌｸﾀﾞ ｱﾂｼ 5 湖南 33.51 33.510

127 片平　衛 ｶﾀﾋﾗ ﾏﾓﾙ 5 豊平 32.57 32.570

IN

OUT

9 106 市澤　大輝 ｲﾁｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 6 下諏訪南 31.92 31.920

103 宮下　晴生 ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙｷ 6 宮川 32.11 32.110

IN

OUT

10 128 武田　翔大 ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳﾀ 6 朝日 31.74 31.740

123 村井　奏音 ﾑﾗｲ ｶﾅﾄ 6 小海 30.81 30.810

IN

OUT

11 131 新海　晃平 ｼﾝｶｲ ｺｳﾍｲ 6 南牧北 31.49 31.490

118 戸田　昊生 ﾄﾀﾞ ｺｳｷ 5 永明 33.28 33.280

IN

OUT

12 120 三輪　凌太郎 ﾐﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ 5 湖南 31.54 31.540

124 太田　正清 ｵｵﾀ ﾏｻｷﾖ 6 下諏訪南 31.53 31.530

IN

OUT

13 104 大江　赳弘 ｵｵｴ ﾀｹﾋﾛ 5 宮川 31.76 31.760

107 鷲尾　清龍 ﾜｼｵ ｼﾘｭｳ 6 金沢 30.66 30.660

IN

OUT

14 130 佐々木　泰雅 ｻｻｷ ﾀｲｶﾞ 5 南牧南 30.35 30.350

126 山口　千尋 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾁﾋﾛ 5 南部 30.87 30.870

IN

OUT

15 116 長岡  侑汰 ﾅｶﾞｵｶ　ﾕｳﾀ 6 玉川 29.69 29.690

125 武舎　亮佑 ﾑｼｬ ﾘｮｳｽｹ 6 青沼 28.67 28.670

IN

OUT

16 132 山中　壇 ﾔﾏﾅｶ ﾀﾞﾝ 6 川上第二 30.09 30.090

122 倉坪　宏汰 ｸﾗﾂﾎﾞ ｺｳﾀ 5 川岸 30.04 30.040

IN

OUT

129 新海　大輝 ｼﾝｶﾞｲ ﾀｲｷ 6 南牧南 WDR IN

OUT

1/1 ページ記録表　　男子 ３００ｍ　1回目

レフェリー： 篠原 茂晴 C.タイムキーパー： 植松 秀生 記録員長： 田中 大峰 スターター： 牛山 大



順位 レーン stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記録 得点 備　　考

.2 男子 ３００ｍ　1回目順位表

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 125 武舎　亮佑 ﾑｼｬ ﾘｮｳｽｹ 6 青沼 28.670o 28.67

2 116 長岡  侑汰 ﾅｶﾞｵｶ　ﾕｳﾀ 6 玉川 29.690i 29.69

3 122 倉坪　宏汰 ｸﾗﾂﾎﾞ ｺｳﾀ 5 川岸 30.040o 30.04

4 132 山中　壇 ﾔﾏﾅｶ ﾀﾞﾝ 6 川上第二 30.090i 30.09

5 130 佐々木　泰雅 ｻｻｷ ﾀｲｶﾞ 5 南牧南 30.350i 30.35

6 114 佐藤　来輝 ｻﾄｳ ﾗｲｷ 5 下氷鉋 30.540o 30.54

7 107 鷲尾　清龍 ﾜｼｵ ｼﾘｭｳ 6 金沢 30.660o 30.66

8 123 村井　奏音 ﾑﾗｲ ｶﾅﾄ 6 小海 30.810o 30.81

9 126 山口　千尋 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾁﾋﾛ 5 南部 30.870o 30.87

10 108 伊東　遙 ｲﾄｳ ﾊﾙｶ 6 金沢 31.390i 31.39

11 131 新海　晃平 ｼﾝｶｲ ｺｳﾍｲ 6 南牧北 31.490i 31.49

12 124 太田　正清 ｵｵﾀ ﾏｻｷﾖ 6 下諏訪南 31.530o 31.53

13 120 三輪　凌太郎 ﾐﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ 5 湖南 31.540i 31.54

14 109 吉澤　遼 ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 4 金沢 31.560i 31.56

15 128 武田　翔大 ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳﾀ 6 朝日 31.740i 31.74

16 104 大江　赳弘 ｵｵｴ ﾀｹﾋﾛ 5 宮川 31.760i 31.76

17 106 市澤　大輝 ｲﾁｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 6 下諏訪南 31.920i 31.92

18 103 宮下　晴生 ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙｷ 6 宮川 32.110o 32.11

19 101 山中　莉輝 ﾔﾏﾅｶ ﾘｷ 5 川上第二 32.170o 32.17

20 105 武居　遥太 ﾀｹｲ ﾊﾙﾀ 6 下諏訪南 32.430o 32.43

21 127 片平　衛 ｶﾀﾋﾗ ﾏﾓﾙ 5 豊平 32.570o 32.57

22 115 小口　優 ｵｸﾞﾁ ﾕｳ 5 豊田 33.020o 33.02

23 118 戸田　昊生 ﾄﾀﾞ ｺｳｷ 5 永明 33.280o 33.28

24 121 市野　剛基 ｲﾁﾉ ｺﾞｳｷ 6 四賀 33.390o 33.39

25 119 福田　敦士 ﾌｸﾀﾞ ｱﾂｼ 5 湖南 33.510i 33.51

26 117 占部　健太朗 ｳﾗﾍﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 5 玉川 33.860i 33.86

27 102 川上　颯一郎 ｶﾜｶﾐ ｿｳｲﾁﾛｳ 5 川上第二 33.990i 33.99

28 113 上條　温大 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 4 高島 37.100i 37.10

29 111 伊林　岳 ｲﾊﾞﾔｼ ｶﾞｸ 4 今井 37.180i 37.18

30 112 濱　澄生 ﾊﾏ ﾄｵﾐ 4 城北 38.640i 38.64

31 110 小池　慎 ｺｲｹ ｼﾝ 4 境 43.220o 43.22

129 新海　大輝 ｼﾝｶﾞｲ ﾀｲｷ 6 南牧南 WDR i
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レフェリー： 篠原 茂晴 C.タイムキーパー： 植松 秀生 記録員長： 田中 大峰 スターター： 牛山 大



組 レーン stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記　　録 備　考

.2 男子 ３００ｍ　1回目組合せ

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 112 濱　澄生 ﾊﾏ ﾄｵﾐ 4 城北IN

OUT

2 102 川上　颯一郎 ｶﾜｶﾐ ｿｳｲﾁﾛｳ 5 川上第二

115 小口　優 ｵｸﾞﾁ ﾕｳ 5 豊田

IN

OUT

3 113 上條　温大 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 4 高島

110 小池　慎 ｺｲｹ ｼﾝ 4 境

IN

OUT

4 111 伊林　岳 ｲﾊﾞﾔｼ ｶﾞｸ 4 今井

121 市野　剛基 ｲﾁﾉ ｺﾞｳｷ 6 四賀

IN

OUT

5 117 占部　健太朗 ｳﾗﾍﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 5 玉川

101 山中　莉輝 ﾔﾏﾅｶ ﾘｷ 5 川上第二

IN

OUT

6 109 吉澤　遼 ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 4 金沢

105 武居　遥太 ﾀｹｲ ﾊﾙﾀ 6 下諏訪南

IN

OUT

7 108 伊東　遙 ｲﾄｳ ﾊﾙｶ 6 金沢

114 佐藤　来輝 ｻﾄｳ ﾗｲｷ 5 下氷鉋

IN

OUT

8 119 福田　敦士 ﾌｸﾀﾞ ｱﾂｼ 5 湖南

127 片平　衛 ｶﾀﾋﾗ ﾏﾓﾙ 5 豊平

IN

OUT

9 106 市澤　大輝 ｲﾁｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 6 下諏訪南

103 宮下　晴生 ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙｷ 6 宮川

IN

OUT

10 128 武田　翔大 ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳﾀ 6 朝日

123 村井　奏音 ﾑﾗｲ ｶﾅﾄ 6 小海

IN

OUT

11 131 新海　晃平 ｼﾝｶｲ ｺｳﾍｲ 6 南牧北

118 戸田　昊生 ﾄﾀﾞ ｺｳｷ 5 永明

IN

OUT

12 120 三輪　凌太郎 ﾐﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ 5 湖南

124 太田　正清 ｵｵﾀ ﾏｻｷﾖ 6 下諏訪南

IN

OUT

13 104 大江　赳弘 ｵｵｴ ﾀｹﾋﾛ 5 宮川

107 鷲尾　清龍 ﾜｼｵ ｼﾘｭｳ 6 金沢

IN

OUT

14 130 佐々木　泰雅 ｻｻｷ ﾀｲｶﾞ 5 南牧南

126 山口　千尋 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾁﾋﾛ 5 南部

IN

OUT

15 116 長岡  侑汰 ﾅｶﾞｵｶ　ﾕｳﾀ 6 玉川

125 武舎　亮佑 ﾑｼｬ ﾘｮｳｽｹ 6 青沼

IN

OUT

16 132 山中　壇 ﾔﾏﾅｶ ﾀﾞﾝ 6 川上第二

122 倉坪　宏汰 ｸﾗﾂﾎﾞ ｺｳﾀ 5 川岸

IN

OUT

129 新海　大輝 ｼﾝｶﾞｲ ﾀｲｷ 6 南牧南 WDR IN

OUT
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.3 女子 ３００ｍ　2回目記録表

組 レーン stn 氏　　名 学年 所　　属 記録 得点 備考シ　メ　イ

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1
216 伊林　ひなた ｲﾊﾞﾔｼ ﾋﾅﾀ 6 今井 35.68 35.680

IN

OUT

2 234 佐々木　蘭 ｻｻｷ ﾗﾝ 5 原 35.81 35.810

226 多賀谷　文乃 ﾀｶﾞﾔ ｱﾔﾉ 5 永明 32.89 32.890

IN

OUT

3 205 青沼　美羽音 ｱｵﾇﾏ ﾐﾊﾈ 4 下諏訪南 35.91 35.910

203 大友　のどか ｵｵﾄﾓ ﾉﾄﾞｶ 4 宮川 39.90 39.900

IN

OUT

4 224 長田　真佳 ｵｻﾀﾞ ﾏﾅｶ 4 山中湖東ｽﾎﾟ少 36.18 36.180

229 野明　ゆい ﾉｱｹ ﾕｲ 6 永明 38.32 38.320

IN

OUT

5 213 桃井　瑠璃音 ﾓﾓｲ ﾙﾘﾈ 3 今井 35.50 35.500

231 鷹野　珠恵莉 ﾀｶﾉ ｼﾞｭｴﾘ 4 小海 36.89 36.890

IN

OUT

6 236 清水　珠七 ｼﾐｽﾞ ｼｭﾅ 4 原 34.67 34.670

201 雨宮　風羽 ｱﾒﾐﾔ ﾌｳ 5 宮川 36.19 36.190

IN

OUT

7 223 関口　綾野 ｾｷｸﾞﾁ ｱﾔﾉ 5 小淵沢 33.96 33.960

211 河西　祐奈 ｶｻｲ ﾕｳﾅ 3 豊平 35.80 35.800

IN

OUT

8 202 雨宮　空羽 ｱﾒﾐﾔ ｸｳ 5 宮川 34.62 34.620

228 長田　未央果 ﾅｶﾞﾀ ﾐｵｶ 5 永明 35.76 35.760

IN

OUT

9 230 小池　夏美 ｺｲｹ ﾅﾂﾐ 4 上の原 34.03 34.030

215 西尾　友里 ﾆｼｵ ﾕﾘ 5 今井 34.45 34.450

IN

OUT

10 239 新海　彩花里 ｼﾝｶｲ ｱｶﾘ 4 南牧南 34.34 34.340

207 黒澤　眞妃 ｸﾛｻﾜ ﾏｷ 6 金沢 33.75 33.750

IN

OUT

11 206 杉浦　梨心 ｽｷﾞｳﾗ ﾘｺ 5 下諏訪北 32.75 32.750

235 藤森　姫菜 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋﾒﾅ 5 原 33.42 33.420

IN

OUT

12 208 植松　智子 ｳｴﾏﾂ ﾄﾓｺ 6 豊平 32.98 32.980

233 熊崎　茜音 ｸﾏｻﾞｷ ｱｶﾈ 6 原 32.14 32.140

IN

OUT

13 222 中澤　結菜 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾅ 5 豊田 32.09 32.090

238 渡辺　優有 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾕ 5 南牧南 33.00 33.000

IN

OUT

14 209 植松　篤子 ｳｴﾏﾂ ｱﾂｺ 6 豊平 32.69 32.690

241 高林　陽莉 ﾀｶﾊﾞﾔｼ ﾋﾏﾘ 6 下諏訪南 32.78 32.780

IN

OUT

15 217 仲宗根　美緒 ﾅｶｿﾈ ﾐｵ 6 城北 32.08 32.080

221 河野　亜依菜 ｺｳﾉ ｱｲﾅ 6 箕輪中部 33.14 33.140

IN

OUT

16 210 河西　奏実 ｶｻｲ ｶﾅﾐ 5 豊平 31.89 31.890

227 持丸　香蓮 ﾓﾁﾏﾙ ｶﾚﾝ 5 永明 32.30 32.300

IN

OUT

17 240 津金　真汎 ﾂｶﾞﾈ ﾏﾋﾛ 6 南牧北 31.77 31.770

220 那須　真琴 ﾅｽ ﾏｺﾄ 6 池田 31.78 31.780

IN

OUT

18 237 宮川　穂佳 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾎﾉｶ 5 徳間 31.77 31.770

212 桃井　颯音 ﾓﾓｲ ﾊﾔﾈ 6 今井 31.00 31.000

IN

OUT

19 225 伊藤　瑞姫 ｲﾄｳ ﾐｽﾞｷ 6 永明 30.22 30.220

218 青木　ののせ ｱｵｷ ﾉﾉｾ 5 城北 31.45 31.450

IN

OUT

20 214 村山　夏愛 ﾑﾗﾔﾏ ｶｱｲ 5 今井 30.24 30.240

232 萩原　玲緒奈 ﾊｷﾞﾊﾗ ﾚｵﾅ 6 原 31.16 31.160

IN

OUT
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レフェリー： 篠原 茂晴 C.タイムキーパー： 植松 秀生 記録員長： 田中 大峰 スターター： 小林 拓斗



.3 女子 ３００ｍ　2回目記録表

組 レーン stn 氏　　名 学年 所　　属 記録 得点 備考シ　メ　イ

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

21 204 野明　芽衣 ﾉｱｹ ﾒｲ 6 下諏訪南 29.49 29.490

219 三井　こころ ﾐﾂｲ ｺｺﾛ 5 城北 30.16 30.160

IN

OUT
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レフェリー： 篠原 茂晴 C.タイムキーパー： 植松 秀生 記録員長： 田中 大峰 スターター： 小林 拓斗



順位 レーン stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記録 得点 備　　考

.3 女子 ３００ｍ　2回目順位表

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 204 野明　芽衣 ﾉｱｹ ﾒｲ 6 下諏訪南 29.490i 29.49

2 219 三井　こころ ﾐﾂｲ ｺｺﾛ 5 城北 30.160o 30.16

3 225 伊藤　瑞姫 ｲﾄｳ ﾐｽﾞｷ 6 永明 30.220i 30.22

4 214 村山　夏愛 ﾑﾗﾔﾏ ｶｱｲ 5 今井 30.240i 30.24

5 212 桃井　颯音 ﾓﾓｲ ﾊﾔﾈ 6 今井 31.000o 31.00

6 232 萩原　玲緒奈 ﾊｷﾞﾊﾗ ﾚｵﾅ 6 原 31.160o 31.16

7 218 青木　ののせ ｱｵｷ ﾉﾉｾ 5 城北 31.450o 31.45

8 237 宮川　穂佳 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾎﾉｶ 5 徳間 31.770i 31.77

8 240 津金　真汎 ﾂｶﾞﾈ ﾏﾋﾛ 6 南牧北 31.770i 31.77

10 220 那須　真琴 ﾅｽ ﾏｺﾄ 6 池田 31.780o 31.78

11 210 河西　奏実 ｶｻｲ ｶﾅﾐ 5 豊平 31.890i 31.89

12 217 仲宗根　美緒 ﾅｶｿﾈ ﾐｵ 6 城北 32.080i 32.08

13 222 中澤　結菜 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾅ 5 豊田 32.090i 32.09

14 233 熊崎　茜音 ｸﾏｻﾞｷ ｱｶﾈ 6 原 32.140o 32.14

15 227 持丸　香蓮 ﾓﾁﾏﾙ ｶﾚﾝ 5 永明 32.300o 32.30

16 209 植松　篤子 ｳｴﾏﾂ ｱﾂｺ 6 豊平 32.690i 32.69

17 206 杉浦　梨心 ｽｷﾞｳﾗ ﾘｺ 5 下諏訪北 32.750i 32.75

18 241 高林　陽莉 ﾀｶﾊﾞﾔｼ ﾋﾏﾘ 6 下諏訪南 32.780o 32.78

19 226 多賀谷　文乃 ﾀｶﾞﾔ ｱﾔﾉ 5 永明 32.890o 32.89

20 208 植松　智子 ｳｴﾏﾂ ﾄﾓｺ 6 豊平 32.980i 32.98

21 238 渡辺　優有 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾕ 5 南牧南 33.000o 33.00

22 221 河野　亜依菜 ｺｳﾉ ｱｲﾅ 6 箕輪中部 33.140o 33.14

23 235 藤森　姫菜 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋﾒﾅ 5 原 33.420o 33.42

24 207 黒澤　眞妃 ｸﾛｻﾜ ﾏｷ 6 金沢 33.750o 33.75

25 223 関口　綾野 ｾｷｸﾞﾁ ｱﾔﾉ 5 小淵沢 33.960i 33.96

26 230 小池　夏美 ｺｲｹ ﾅﾂﾐ 4 上の原 34.030i 34.03

27 239 新海　彩花里 ｼﾝｶｲ ｱｶﾘ 4 南牧南 34.340i 34.34

28 215 西尾　友里 ﾆｼｵ ﾕﾘ 5 今井 34.450o 34.45

29 202 雨宮　空羽 ｱﾒﾐﾔ ｸｳ 5 宮川 34.620i 34.62

30 236 清水　珠七 ｼﾐｽﾞ ｼｭﾅ 4 原 34.670i 34.67

31 213 桃井　瑠璃音 ﾓﾓｲ ﾙﾘﾈ 3 今井 35.500i 35.50

32 216 伊林　ひなた ｲﾊﾞﾔｼ ﾋﾅﾀ 6 今井 35.680o 35.68

33 228 長田　未央果 ﾅｶﾞﾀ ﾐｵｶ 5 永明 35.760o 35.76

34 211 河西　祐奈 ｶｻｲ ﾕｳﾅ 3 豊平 35.800o 35.80

35 234 佐々木　蘭 ｻｻｷ ﾗﾝ 5 原 35.810i 35.81
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レフェリー： 篠原 茂晴 C.タイムキーパー： 植松 秀生 記録員長： 田中 大峰 スターター： 小林 拓斗



順位 レーン stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記録 得点 備　　考

.3 女子 ３００ｍ　2回目順位表

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

36 205 青沼　美羽音 ｱｵﾇﾏ ﾐﾊﾈ 4 下諏訪南 35.910i 35.91

37 224 長田　真佳 ｵｻﾀﾞ ﾏﾅｶ 4 山中湖東ｽﾎﾟ少 36.180i 36.18

38 201 雨宮　風羽 ｱﾒﾐﾔ ﾌｳ 5 宮川 36.190o 36.19

39 231 鷹野　珠恵莉 ﾀｶﾉ ｼﾞｭｴﾘ 4 小海 36.890o 36.89

40 229 野明　ゆい ﾉｱｹ ﾕｲ 6 永明 38.320o 38.32

41 203 大友　のどか ｵｵﾄﾓ ﾉﾄﾞｶ 4 宮川 39.900o 39.90
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組 レーン stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記　　録 備　考

.3 女子 ３００ｍ　2回目組合せ

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1
216 伊林　ひなた ｲﾊﾞﾔｼ ﾋﾅﾀ 6 今井

IN

OUT

2 234 佐々木　蘭 ｻｻｷ ﾗﾝ 5 原

226 多賀谷　文乃 ﾀｶﾞﾔ ｱﾔﾉ 5 永明

IN

OUT

3 205 青沼　美羽音 ｱｵﾇﾏ ﾐﾊﾈ 4 下諏訪南

203 大友　のどか ｵｵﾄﾓ ﾉﾄﾞｶ 4 宮川

IN

OUT

4 224 長田　真佳 ｵｻﾀﾞ ﾏﾅｶ 4 山中湖東ｽﾎﾟ

229 野明　ゆい ﾉｱｹ ﾕｲ 6 永明

IN

OUT

5 213 桃井　瑠璃音 ﾓﾓｲ ﾙﾘﾈ 3 今井

231 鷹野　珠恵莉 ﾀｶﾉ ｼﾞｭｴﾘ 4 小海

IN

OUT

6 236 清水　珠七 ｼﾐｽﾞ ｼｭﾅ 4 原

201 雨宮　風羽 ｱﾒﾐﾔ ﾌｳ 5 宮川

IN

OUT

7 223 関口　綾野 ｾｷｸﾞﾁ ｱﾔﾉ 5 小淵沢

211 河西　祐奈 ｶｻｲ ﾕｳﾅ 3 豊平

IN

OUT

8 202 雨宮　空羽 ｱﾒﾐﾔ ｸｳ 5 宮川

228 長田　未央果 ﾅｶﾞﾀ ﾐｵｶ 5 永明

IN

OUT

9 230 小池　夏美 ｺｲｹ ﾅﾂﾐ 4 上の原

215 西尾　友里 ﾆｼｵ ﾕﾘ 5 今井

IN

OUT

10 239 新海　彩花里 ｼﾝｶｲ ｱｶﾘ 4 南牧南

207 黒澤　眞妃 ｸﾛｻﾜ ﾏｷ 6 金沢

IN

OUT

11 206 杉浦　梨心 ｽｷﾞｳﾗ ﾘｺ 5 下諏訪北

235 藤森　姫菜 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋﾒﾅ 5 原

IN

OUT

12 208 植松　智子 ｳｴﾏﾂ ﾄﾓｺ 6 豊平

233 熊崎　茜音 ｸﾏｻﾞｷ ｱｶﾈ 6 原

IN

OUT

13 222 中澤　結菜 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾅ 5 豊田

238 渡辺　優有 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾕ 5 南牧南

IN

OUT

14 209 植松　篤子 ｳｴﾏﾂ ｱﾂｺ 6 豊平

241 高林　陽莉 ﾀｶﾊﾞﾔｼ ﾋﾏﾘ 6 下諏訪南

IN

OUT

15 217 仲宗根　美緒 ﾅｶｿﾈ ﾐｵ 6 城北

221 河野　亜依菜 ｺｳﾉ ｱｲﾅ 6 箕輪中部

IN

OUT

16 210 河西　奏実 ｶｻｲ ｶﾅﾐ 5 豊平

227 持丸　香蓮 ﾓﾁﾏﾙ ｶﾚﾝ 5 永明

IN

OUT

17 240 津金　真汎 ﾂｶﾞﾈ ﾏﾋﾛ 6 南牧北

220 那須　真琴 ﾅｽ ﾏｺﾄ 6 池田

IN

OUT

18 237 宮川　穂佳 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾎﾉｶ 5 徳間

212 桃井　颯音 ﾓﾓｲ ﾊﾔﾈ 6 今井

IN

OUT

19 225 伊藤　瑞姫 ｲﾄｳ ﾐｽﾞｷ 6 永明

218 青木　ののせ ｱｵｷ ﾉﾉｾ 5 城北

IN

OUT

20 214 村山　夏愛 ﾑﾗﾔﾏ ｶｱｲ 5 今井

232 萩原　玲緒奈 ﾊｷﾞﾊﾗ ﾚｵﾅ 6 原

IN

OUT
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組 レーン stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記　　録 備　考

.3 女子 ３００ｍ　2回目組合せ

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

21 204 野明　芽衣 ﾉｱｹ ﾒｲ 6 下諏訪南

219 三井　こころ ﾐﾂｲ ｺｺﾛ 5 城北

IN

OUT
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.4 男子 ３００ｍ　2回目記録表

組 レーン stn 氏　　名 学年 所　　属 記録 得点 備考シ　メ　イ

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1
112 濱　澄生 ﾊﾏ ﾄｵﾐ 4 城北 38.71 38.710

IN

OUT

2 110 小池　慎 ｺｲｹ ｼﾝ 4 境 33.81 33.810

111 伊林　岳 ｲﾊﾞﾔｼ ｶﾞｸ 4 今井 37.28 37.280

IN

OUT

3 121 市野　剛基 ｲﾁﾉ ｺﾞｳｷ 6 四賀 34.17 34.170

113 上條　温大 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 4 高島 36.84 36.840

IN

OUT

4 118 戸田　昊生 ﾄﾀﾞ ｺｳｷ 5 永明 31.67 31.670

102 川上　颯一郎 ｶﾜｶﾐ ｿｳｲﾁﾛｳ 5 川上第二 34.36 34.360

IN

OUT

5 115 小口　優 ｵｸﾞﾁ ﾕｳ 5 豊田 32.71 32.710

117 占部　健太朗 ｳﾗﾍﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 5 玉川 33.88 33.880

IN

OUT

6 127 片平　衛 ｶﾀﾋﾗ ﾏﾓﾙ 5 豊平 33.33 33.330

119 福田　敦士 ﾌｸﾀﾞ ｱﾂｼ 5 湖南 34.04 34.040

IN

OUT

7 105 武居　遥太 ﾀｹｲ ﾊﾙﾀ 6 下諏訪南 32.12 32.120

106 市澤　大輝 ｲﾁｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 6 下諏訪南 31.60 31.600

IN

OUT

8 101 山中　莉輝 ﾔﾏﾅｶ ﾘｷ 5 川上第二 31.99 31.990

104 大江　赳弘 ｵｵｴ ﾀｹﾋﾛ 5 宮川 31.92 31.920

IN

OUT

9 103 宮下　晴生 ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙｷ 6 宮川 32.43 32.430

128 武田　翔大 ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳﾀ 6 朝日 31.74 31.740

IN

OUT

10 124 太田　正清 ｵｵﾀ ﾏｻｷﾖ 6 下諏訪南 31.46 31.460

109 吉澤　遼 ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 4 金沢 31.41 31.410

IN

OUT

11 126 山口　千尋 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾁﾋﾛ 5 南部 31.11 31.110

120 三輪　凌太郎 ﾐﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ 5 湖南 31.53 31.530

IN

OUT

12 123 村井　奏音 ﾑﾗｲ ｶﾅﾄ 6 小海 30.60 30.600

131 新海　晃平 ｼﾝｶｲ ｺｳﾍｲ 6 南牧北 31.34 31.340

IN

OUT

13 107 鷲尾　清龍 ﾜｼｵ ｼﾘｭｳ 6 金沢 31.26 31.260

108 伊東　遙 ｲﾄｳ ﾊﾙｶ 6 金沢 31.78 31.780

IN

OUT

14 114 佐藤　来輝 ｻﾄｳ ﾗｲｷ 5 下氷鉋 30.19 30.190

130 佐々木　泰雅 ｻｻｷ ﾀｲｶﾞ 5 南牧南 30.63 30.630

IN

OUT

15 122 倉坪　宏汰 ｸﾗﾂﾎﾞ ｺｳﾀ 5 川岸 29.94 29.940

132 山中　壇 ﾔﾏﾅｶ ﾀﾞﾝ 6 川上第二 30.34 30.340

IN

OUT

16 125 武舎　亮佑 ﾑｼｬ ﾘｮｳｽｹ 6 青沼 28.66 28.660

116 長岡  侑汰 ﾅｶﾞｵｶ　ﾕｳﾀ 6 玉川 30.06 30.060

IN

OUT
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レフェリー： 篠原 茂晴 C.タイムキーパー： 植松 秀生 記録員長： 田中 大峰 スターター： 牛山 大



順位 レーン stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記録 得点 備　　考

.4 男子 ３００ｍ　2回目順位表

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 125 武舎　亮佑 ﾑｼｬ ﾘｮｳｽｹ 6 青沼 28.660i 28.66

2 122 倉坪　宏汰 ｸﾗﾂﾎﾞ ｺｳﾀ 5 川岸 29.940i 29.94

3 116 長岡  侑汰 ﾅｶﾞｵｶ　ﾕｳﾀ 6 玉川 30.060o 30.06

4 114 佐藤　来輝 ｻﾄｳ ﾗｲｷ 5 下氷鉋 30.190i 30.19

5 132 山中　壇 ﾔﾏﾅｶ ﾀﾞﾝ 6 川上第二 30.340o 30.34

6 123 村井　奏音 ﾑﾗｲ ｶﾅﾄ 6 小海 30.600i 30.60

7 130 佐々木　泰雅 ｻｻｷ ﾀｲｶﾞ 5 南牧南 30.630o 30.63

8 126 山口　千尋 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾁﾋﾛ 5 南部 31.110i 31.11

9 107 鷲尾　清龍 ﾜｼｵ ｼﾘｭｳ 6 金沢 31.260i 31.26

10 131 新海　晃平 ｼﾝｶｲ ｺｳﾍｲ 6 南牧北 31.340o 31.34

11 109 吉澤　遼 ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 4 金沢 31.410o 31.41

12 124 太田　正清 ｵｵﾀ ﾏｻｷﾖ 6 下諏訪南 31.460i 31.46

13 120 三輪　凌太郎 ﾐﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ 5 湖南 31.530o 31.53

14 106 市澤　大輝 ｲﾁｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 6 下諏訪南 31.600o 31.60

15 118 戸田　昊生 ﾄﾀﾞ ｺｳｷ 5 永明 31.670i 31.67

16 128 武田　翔大 ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳﾀ 6 朝日 31.740o 31.74

17 108 伊東　遙 ｲﾄｳ ﾊﾙｶ 6 金沢 31.780o 31.78

18 104 大江　赳弘 ｵｵｴ ﾀｹﾋﾛ 5 宮川 31.920o 31.92

19 101 山中　莉輝 ﾔﾏﾅｶ ﾘｷ 5 川上第二 31.990i 31.99

20 105 武居　遥太 ﾀｹｲ ﾊﾙﾀ 6 下諏訪南 32.120i 32.12

21 103 宮下　晴生 ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙｷ 6 宮川 32.430i 32.43

22 115 小口　優 ｵｸﾞﾁ ﾕｳ 5 豊田 32.710i 32.71

23 127 片平　衛 ｶﾀﾋﾗ ﾏﾓﾙ 5 豊平 33.330i 33.33

24 110 小池　慎 ｺｲｹ ｼﾝ 4 境 33.810i 33.81

25 117 占部　健太朗 ｳﾗﾍﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 5 玉川 33.880o 33.88

26 119 福田　敦士 ﾌｸﾀﾞ ｱﾂｼ 5 湖南 34.040o 34.04

27 121 市野　剛基 ｲﾁﾉ ｺﾞｳｷ 6 四賀 34.170i 34.17

28 102 川上　颯一郎 ｶﾜｶﾐ ｿｳｲﾁﾛｳ 5 川上第二 34.360o 34.36

29 113 上條　温大 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 4 高島 36.840o 36.84

30 111 伊林　岳 ｲﾊﾞﾔｼ ｶﾞｸ 4 今井 37.280o 37.28

31 112 濱　澄生 ﾊﾏ ﾄｵﾐ 4 城北 38.710o 38.71
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組 レーン stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記　　録 備　考

.4 男子 ３００ｍ　2回目組合せ

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1
112 濱　澄生 ﾊﾏ ﾄｵﾐ 4 城北

IN

OUT

2 110 小池　慎 ｺｲｹ ｼﾝ 4 境

111 伊林　岳 ｲﾊﾞﾔｼ ｶﾞｸ 4 今井

IN

OUT

3 121 市野　剛基 ｲﾁﾉ ｺﾞｳｷ 6 四賀

113 上條　温大 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 4 高島

IN

OUT

4 118 戸田　昊生 ﾄﾀﾞ ｺｳｷ 5 永明

102 川上　颯一郎 ｶﾜｶﾐ ｿｳｲﾁﾛｳ 5 川上第二

IN

OUT

5 115 小口　優 ｵｸﾞﾁ ﾕｳ 5 豊田

117 占部　健太朗 ｳﾗﾍﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 5 玉川

IN

OUT

6 127 片平　衛 ｶﾀﾋﾗ ﾏﾓﾙ 5 豊平

119 福田　敦士 ﾌｸﾀﾞ ｱﾂｼ 5 湖南

IN

OUT

7 105 武居　遥太 ﾀｹｲ ﾊﾙﾀ 6 下諏訪南

106 市澤　大輝 ｲﾁｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 6 下諏訪南

IN

OUT

8 101 山中　莉輝 ﾔﾏﾅｶ ﾘｷ 5 川上第二

104 大江　赳弘 ｵｵｴ ﾀｹﾋﾛ 5 宮川

IN

OUT

9 103 宮下　晴生 ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙｷ 6 宮川

128 武田　翔大 ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳﾀ 6 朝日

IN

OUT

10 124 太田　正清 ｵｵﾀ ﾏｻｷﾖ 6 下諏訪南

109 吉澤　遼 ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 4 金沢

IN

OUT

11 126 山口　千尋 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾁﾋﾛ 5 南部

120 三輪　凌太郎 ﾐﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ 5 湖南

IN

OUT

12 123 村井　奏音 ﾑﾗｲ ｶﾅﾄ 6 小海

131 新海　晃平 ｼﾝｶｲ ｺｳﾍｲ 6 南牧北

IN

OUT

13 107 鷲尾　清龍 ﾜｼｵ ｼﾘｭｳ 6 金沢

108 伊東　遙 ｲﾄｳ ﾊﾙｶ 6 金沢

IN

OUT

14 114 佐藤　来輝 ｻﾄｳ ﾗｲｷ 5 下氷鉋

130 佐々木　泰雅 ｻｻｷ ﾀｲｶﾞ 5 南牧南

IN

OUT

15 122 倉坪　宏汰 ｸﾗﾂﾎﾞ ｺｳﾀ 5 川岸

132 山中　壇 ﾔﾏﾅｶ ﾀﾞﾝ 6 川上第二

IN

OUT

16 125 武舎　亮佑 ﾑｼｬ ﾘｮｳｽｹ 6 青沼

116 長岡  侑汰 ﾅｶﾞｵｶ　ﾕｳﾀ 6 玉川

IN

OUT
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.5 女子 ５００ｍ記録表

組 レーン stn 氏　　名 学年 所　　属 記録 得点 備考シ　メ　イ

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1

203 大友　のどか ｵｵﾄﾓ ﾉﾄﾞｶ 4 宮川 62.610IN

OUT

[47.79]1:02.6114.82 [14.82]

1:02.61

2

229 野明　ゆい ﾉｱｹ ﾕｲ 6 永明 60.330

216 伊林　ひなた ｲﾊﾞﾔｼ ﾋﾅﾀ 6 今井 51.550

IN

OUT

[45.49]1:00.3314.84 [14.84]

1:00.33

[38.84]51.5512.71 [12.71]

51.55

3

231 鷹野　珠恵莉 ﾀｶﾉ ｼﾞｭｴﾘ 4 小海 56.560

226 多賀谷　文乃 ﾀｶﾞﾔ ｱﾔﾉ 5 永明 51.610

IN

OUT

[42.38]56.5614.18 [14.18]

56.56

[38.30]51.6113.31 [13.31]

51.61

4

234 佐々木　蘭 ｻｻｷ ﾗﾝ 5 原 58.690

205 青沼　美羽音 ｱｵﾇﾏ ﾐﾊﾈ 4 下諏訪南 58.980

IN

OUT

[44.67]58.6914.02 [14.02]

58.69

[45.24]58.9813.74 [13.74]

58.98

5

201 雨宮　風羽 ｱﾒﾐﾔ ﾌｳ 5 宮川 56.600

224 長田　真佳 ｵｻﾀﾞ ﾏﾅｶ 4 山中湖東ｽﾎﾟ少 58.480

IN

OUT

[43.04]56.6013.56 [13.56]

56.60

[44.67]58.4813.81 [13.81]

58.48

6

211 河西　祐奈 ｶｻｲ ﾕｳﾅ 3 豊平 56.440

213 桃井　瑠璃音 ﾓﾓｲ ﾙﾘﾈ 3 今井 55.100

IN

OUT

[42.73]56.4413.71 [13.71]

56.44

[41.36]55.1013.74 [13.74]

55.10

7

236 清水　珠七 ｼﾐｽﾞ ｼｭﾅ 4 原 56.710

228 長田　未央果 ﾅｶﾞﾀ ﾐｵｶ 5 永明 56.640

IN

OUT

[42.79]56.7113.92 [13.92]

56.71

[42.65]56.6413.99 [13.99]

56.64

8

223 関口　綾野 ｾｷｸﾞﾁ ｱﾔﾉ 5 小淵沢 53.310

202 雨宮　空羽 ｱﾒﾐﾔ ｸｳ 5 宮川 55.060

IN

OUT

[39.98]53.3113.33 [13.33]

53.31

[41.68]55.0613.38 [13.38]

55.06

9

230 小池　夏美 ｺｲｹ ﾅﾂﾐ 4 上の原 55.190

215 西尾　友里 ﾆｼｵ ﾕﾘ 5 今井 53.430

IN

OUT

[42.07]55.1913.12 [13.12]

55.19

[40.01]53.4313.42 [13.42]

53.43

10

207 黒澤　眞妃 ｸﾛｻﾜ ﾏｷ 6 金沢 53.800

239 新海　彩花里 ｼﾝｶｲ ｱｶﾘ 4 南牧南 55.770

IN

OUT

[40.32]53.8013.48 [13.48]

53.80

[41.74]55.7714.03 [14.03]

55.77
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.5 女子 ５００ｍ記録表

組 レーン stn 氏　　名 学年 所　　属 記録 得点 備考シ　メ　イ

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

11

208 植松　智子 ｳｴﾏﾂ ﾄﾓｺ 6 豊平 52.510

235 藤森　姫菜 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋﾒﾅ 5 原 51.790

IN

OUT

[39.43]52.5113.08 [13.08]

52.51

[38.61]51.7913.18 [13.18]

51.79

12

238 渡辺　優有 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾕ 5 南牧南 53.590

206 杉浦　梨心 ｽｷﾞｳﾗ ﾘｺ 5 下諏訪北 52.570

IN

OUT

[39.73]53.5913.86 [13.86]

53.59

[39.08]52.5713.49 [13.49]

52.57

13

221 河野　亜依菜 ｺｳﾉ ｱｲﾅ 6 箕輪中部 52.190

209 植松　篤子 ｳｴﾏﾂ ｱﾂｺ 6 豊平 52.950

IN

OUT

[39.46]52.1912.73 [12.73]

52.19

[39.79]52.9513.16 [13.16]

52.95

14

222 中澤　結菜 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾅ 5 豊田 50.650

241 高林　陽莉 ﾀｶﾊﾞﾔｼ ﾋﾏﾘ 6 下諏訪南 51.550

IN

OUT

[37.86]50.6512.79 [12.79]

50.65

[38.84]51.5512.71 [12.71]

51.55

15

227 持丸　香蓮 ﾓﾁﾏﾙ ｶﾚﾝ 5 永明 51.580

233 熊崎　茜音 ｸﾏｻﾞｷ ｱｶﾈ 6 原 50.770

IN

OUT

[38.52]51.5813.06 [13.06]

51.58

[37.82]50.7712.95 [12.95]

50.77

16

210 河西　奏実 ｶｻｲ ｶﾅﾐ 5 豊平 51.620

217 仲宗根　美緒 ﾅｶｿﾈ ﾐｵ 6 城北 49.790

IN

OUT

[38.67]51.6212.95 [12.95]

51.62

[36.98]49.7912.81 [12.81]

49.79

17

220 那須　真琴 ﾅｽ ﾏｺﾄ 6 池田 48.800

240 津金　真汎 ﾂｶﾞﾈ ﾏﾋﾛ 6 南牧北 49.650

IN

OUT

[35.90]48.8012.90 [12.90]

48.80

[36.45]49.6513.20 [13.20]

49.65

18

218 青木　ののせ ｱｵｷ ﾉﾉｾ 5 城北 50.720

237 宮川　穂佳 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾎﾉｶ 5 徳間 49.920

IN

OUT

[37.83]50.7212.89 [12.89]

50.72

[36.83]49.9213.09 [13.09]

49.92

19

232 萩原　玲緒奈 ﾊｷﾞﾊﾗ ﾚｵﾅ 6 原 63.300

212 桃井　颯音 ﾓﾓｲ ﾊﾔﾈ 6 今井 49.130

IN

OUT

[50.71]1:03.3012.59 [12.59]

1:03.30

[36.57]49.1312.56 [12.56]

49.13

20

214 村山　夏愛 ﾑﾗﾔﾏ ｶｱｲ 5 今井 47.550

225 伊藤　瑞姫 ｲﾄｳ ﾐｽﾞｷ 6 永明 48.020

IN

OUT

[35.19]47.5512.36 [12.36]

47.55

[35.76]48.0212.26 [12.26]

48.02
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.5 女子 ５００ｍ記録表

組 レーン stn 氏　　名 学年 所　　属 記録 得点 備考シ　メ　イ

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

21

204 野明　芽衣 ﾉｱｹ ﾒｲ 6 下諏訪南 47.000

219 三井　こころ ﾐﾂｲ ｺｺﾛ 5 城北 47.770

IN

OUT

[34.93]47.0012.07 [12.07]

47.00

[35.39]47.7712.38 [12.38]

47.77
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順位 レーン stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記録 得点 備　　考

.5 女子 ５００ｍ順位表

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 204 野明　芽衣 ﾉｱｹ ﾒｲ 6 下諏訪南 47.000i 47.00

2 214 村山　夏愛 ﾑﾗﾔﾏ ｶｱｲ 5 今井 47.550i 47.55

3 219 三井　こころ ﾐﾂｲ ｺｺﾛ 5 城北 47.770o 47.77

4 225 伊藤　瑞姫 ｲﾄｳ ﾐｽﾞｷ 6 永明 48.020o 48.02

5 220 那須　真琴 ﾅｽ ﾏｺﾄ 6 池田 48.800i 48.80

6 212 桃井　颯音 ﾓﾓｲ ﾊﾔﾈ 6 今井 49.130o 49.13

7 240 津金　真汎 ﾂｶﾞﾈ ﾏﾋﾛ 6 南牧北 49.650o 49.65

8 217 仲宗根　美緒 ﾅｶｿﾈ ﾐｵ 6 城北 49.790o 49.79

9 237 宮川　穂佳 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾎﾉｶ 5 徳間 49.920o 49.92

10 222 中澤　結菜 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾅ 5 豊田 50.650i 50.65

11 218 青木　ののせ ｱｵｷ ﾉﾉｾ 5 城北 50.720i 50.72

12 233 熊崎　茜音 ｸﾏｻﾞｷ ｱｶﾈ 6 原 50.770o 50.77

13 216 伊林　ひなた ｲﾊﾞﾔｼ ﾋﾅﾀ 6 今井 51.550o 51.55

13 241 高林　陽莉 ﾀｶﾊﾞﾔｼ ﾋﾏﾘ 6 下諏訪南 51.550o 51.55

15 227 持丸　香蓮 ﾓﾁﾏﾙ ｶﾚﾝ 5 永明 51.580i 51.58

16 226 多賀谷　文乃 ﾀｶﾞﾔ ｱﾔﾉ 5 永明 51.610o 51.61

17 210 河西　奏実 ｶｻｲ ｶﾅﾐ 5 豊平 51.620i 51.62

18 235 藤森　姫菜 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋﾒﾅ 5 原 51.790o 51.79

19 221 河野　亜依菜 ｺｳﾉ ｱｲﾅ 6 箕輪中部 52.190i 52.19

20 208 植松　智子 ｳｴﾏﾂ ﾄﾓｺ 6 豊平 52.510i 52.51

21 206 杉浦　梨心 ｽｷﾞｳﾗ ﾘｺ 5 下諏訪北 52.570o 52.57

22 209 植松　篤子 ｳｴﾏﾂ ｱﾂｺ 6 豊平 52.950o 52.95

23 223 関口　綾野 ｾｷｸﾞﾁ ｱﾔﾉ 5 小淵沢 53.310i 53.31

24 215 西尾　友里 ﾆｼｵ ﾕﾘ 5 今井 53.430o 53.43

25 238 渡辺　優有 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾕ 5 南牧南 53.590i 53.59

26 207 黒澤　眞妃 ｸﾛｻﾜ ﾏｷ 6 金沢 53.800i 53.80

27 202 雨宮　空羽 ｱﾒﾐﾔ ｸｳ 5 宮川 55.060o 55.06

28 213 桃井　瑠璃音 ﾓﾓｲ ﾙﾘﾈ 3 今井 55.100o 55.10

29 230 小池　夏美 ｺｲｹ ﾅﾂﾐ 4 上の原 55.190i 55.19

30 239 新海　彩花里 ｼﾝｶｲ ｱｶﾘ 4 南牧南 55.770o 55.77

31 211 河西　祐奈 ｶｻｲ ﾕｳﾅ 3 豊平 56.440i 56.44

32 231 鷹野　珠恵莉 ﾀｶﾉ ｼﾞｭｴﾘ 4 小海 56.560i 56.56

33 201 雨宮　風羽 ｱﾒﾐﾔ ﾌｳ 5 宮川 56.600i 56.60

34 228 長田　未央果 ﾅｶﾞﾀ ﾐｵｶ 5 永明 56.640o 56.64

35 236 清水　珠七 ｼﾐｽﾞ ｼｭﾅ 4 原 56.710i 56.71
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順位 レーン stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記録 得点 備　　考
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LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

36 224 長田　真佳 ｵｻﾀﾞ ﾏﾅｶ 4 山中湖東ｽﾎﾟ少 58.480o 58.48

37 234 佐々木　蘭 ｻｻｷ ﾗﾝ 5 原 58.690i 58.69

38 205 青沼　美羽音 ｱｵﾇﾏ ﾐﾊﾈ 4 下諏訪南 58.980o 58.98

39 229 野明　ゆい ﾉｱｹ ﾕｲ 6 永明 60.330i 1:00.33

40 203 大友　のどか ｵｵﾄﾓ ﾉﾄﾞｶ 4 宮川 62.610i 1:02.61

41 232 萩原　玲緒奈 ﾊｷﾞﾊﾗ ﾚｵﾅ 6 原 63.300i 1:03.30
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組 レーン stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記　　録 備　考

.5 女子 ５００ｍ組合せ

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 203 大友　のどか ｵｵﾄﾓ ﾉﾄﾞｶ 4 宮川IN

OUT

2 229 野明　ゆい ﾉｱｹ ﾕｲ 6 永明

216 伊林　ひなた ｲﾊﾞﾔｼ ﾋﾅﾀ 6 今井

IN

OUT

3 231 鷹野　珠恵莉 ﾀｶﾉ ｼﾞｭｴﾘ 4 小海

226 多賀谷　文乃 ﾀｶﾞﾔ ｱﾔﾉ 5 永明

IN

OUT

4 234 佐々木　蘭 ｻｻｷ ﾗﾝ 5 原

205 青沼　美羽音 ｱｵﾇﾏ ﾐﾊﾈ 4 下諏訪南

IN

OUT

5 201 雨宮　風羽 ｱﾒﾐﾔ ﾌｳ 5 宮川

224 長田　真佳 ｵｻﾀﾞ ﾏﾅｶ 4 山中湖東ｽﾎﾟ

IN

OUT

6 211 河西　祐奈 ｶｻｲ ﾕｳﾅ 3 豊平

213 桃井　瑠璃音 ﾓﾓｲ ﾙﾘﾈ 3 今井

IN

OUT

7 236 清水　珠七 ｼﾐｽﾞ ｼｭﾅ 4 原

228 長田　未央果 ﾅｶﾞﾀ ﾐｵｶ 5 永明

IN

OUT

8 223 関口　綾野 ｾｷｸﾞﾁ ｱﾔﾉ 5 小淵沢

202 雨宮　空羽 ｱﾒﾐﾔ ｸｳ 5 宮川

IN

OUT

9 230 小池　夏美 ｺｲｹ ﾅﾂﾐ 4 上の原

215 西尾　友里 ﾆｼｵ ﾕﾘ 5 今井

IN

OUT

10 207 黒澤　眞妃 ｸﾛｻﾜ ﾏｷ 6 金沢

239 新海　彩花里 ｼﾝｶｲ ｱｶﾘ 4 南牧南

IN

OUT

11 208 植松　智子 ｳｴﾏﾂ ﾄﾓｺ 6 豊平

235 藤森　姫菜 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾋﾒﾅ 5 原

IN

OUT

12 238 渡辺　優有 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾕ 5 南牧南

206 杉浦　梨心 ｽｷﾞｳﾗ ﾘｺ 5 下諏訪北

IN

OUT

13 221 河野　亜依菜 ｺｳﾉ ｱｲﾅ 6 箕輪中部

209 植松　篤子 ｳｴﾏﾂ ｱﾂｺ 6 豊平

IN

OUT

14 222 中澤　結菜 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾅ 5 豊田

241 高林　陽莉 ﾀｶﾊﾞﾔｼ ﾋﾏﾘ 6 下諏訪南

IN

OUT

15 227 持丸　香蓮 ﾓﾁﾏﾙ ｶﾚﾝ 5 永明

233 熊崎　茜音 ｸﾏｻﾞｷ ｱｶﾈ 6 原

IN

OUT

16 210 河西　奏実 ｶｻｲ ｶﾅﾐ 5 豊平

217 仲宗根　美緒 ﾅｶｿﾈ ﾐｵ 6 城北

IN

OUT

17 220 那須　真琴 ﾅｽ ﾏｺﾄ 6 池田

240 津金　真汎 ﾂｶﾞﾈ ﾏﾋﾛ 6 南牧北

IN

OUT

18 218 青木　ののせ ｱｵｷ ﾉﾉｾ 5 城北

237 宮川　穂佳 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾎﾉｶ 5 徳間

IN

OUT

19 232 萩原　玲緒奈 ﾊｷﾞﾊﾗ ﾚｵﾅ 6 原

212 桃井　颯音 ﾓﾓｲ ﾊﾔﾈ 6 今井

IN

OUT

20 214 村山　夏愛 ﾑﾗﾔﾏ ｶｱｲ 5 今井

225 伊藤　瑞姫 ｲﾄｳ ﾐｽﾞｷ 6 永明

IN

OUT
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組 レーン stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記　　録 備　考

.5 女子 ５００ｍ組合せ

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

21 204 野明　芽衣 ﾉｱｹ ﾒｲ 6 下諏訪南

219 三井　こころ ﾐﾂｲ ｺｺﾛ 5 城北

IN

OUT
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.6 男子 ５００ｍ記録表

組 レーン stn 氏　　名 学年 所　　属 記録 得点 備考シ　メ　イ

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1

112 濱　澄生 ﾊﾏ ﾄｵﾐ 4 城北 61.140IN

OUT

[46.61]1:01.1414.53 [14.53]

1:01.14

2

111 伊林　岳 ｲﾊﾞﾔｼ ｶﾞｸ 4 今井 61.010

110 小池　慎 ｺｲｹ ｼﾝ 4 境 55.450

IN

OUT

[46.44]1:01.0114.57 [14.57]

1:01.01

[41.81]55.4513.64 [13.64]

55.45

3

102 川上　颯一郎 ｶﾜｶﾐ ｿｳｲﾁﾛｳ 5 川上第二 DQ R253-3a

113 上條　温大 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 4 高島 61.110

IN

OUT

13.45 [13.45]

[46.78]1:01.1114.33 [14.33]

1:01.11

4

121 市野　剛基 ｲﾁﾉ ｺﾞｳｷ 6 四賀 54.270

117 占部　健太朗 ｳﾗﾍﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 5 玉川 54.260

IN

OUT

[40.73]54.2713.54 [13.54]

54.27

[41.00]54.2613.26 [13.26]

54.26

5

127 片平　衛 ｶﾀﾋﾗ ﾏﾓﾙ 5 豊平 52.650

119 福田　敦士 ﾌｸﾀﾞ ｱﾂｼ 5 湖南 52.470

IN

OUT

[39.73]52.6512.92 [12.92]

52.65

[39.55]52.4712.92 [12.92]

52.47

6

118 戸田　昊生 ﾄﾀﾞ ｺｳｷ 5 永明 50.010

115 小口　優 ｵｸﾞﾁ ﾕｳ 5 豊田 50.780

IN

OUT

[36.95]50.0113.06 [13.06]

50.01

[37.76]50.7813.02 [13.02]

50.78

7

103 宮下　晴生 ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙｷ 6 宮川 49.210

105 武居　遥太 ﾀｹｲ ﾊﾙﾀ 6 下諏訪南 49.980

IN

OUT

[36.02]49.2113.19 [13.19]

49.21

[37.44]49.9812.54 [12.54]

49.98

8

104 大江　赳弘 ｵｵｴ ﾀｹﾋﾛ 5 宮川 50.550

101 山中　莉輝 ﾔﾏﾅｶ ﾘｷ 5 川上第二 50.840

IN

OUT

[37.75]50.5512.80 [12.80]

50.55

[37.84]50.8413.00 [13.00]

50.84

9

128 武田　翔大 ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳﾀ 6 朝日 50.530

106 市澤　大輝 ｲﾁｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 6 下諏訪南 50.120

IN

OUT

[37.93]50.5312.60 [12.60]

50.53

[37.95]50.1212.17 [12.17]

50.12

10

120 三輪　凌太郎 ﾐﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ 5 湖南 55.750

108 伊東　遙 ｲﾄｳ ﾊﾙｶ 6 金沢 49.790

IN

OUT

[43.09]55.7512.66 [12.66]

55.75

[36.77]49.7913.02 [13.02]

49.79
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.6 男子 ５００ｍ記録表

組 レーン stn 氏　　名 学年 所　　属 記録 得点 備考シ　メ　イ

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

11

109 吉澤　遼 ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 4 金沢 51.050

124 太田　正清 ｵｵﾀ ﾏｻｷﾖ 6 下諏訪南 49.740

IN

OUT

[38.35]51.0512.70 [12.70]

51.05

[36.89]49.7412.85 [12.85]

49.74

12

126 山口　千尋 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾁﾋﾛ 5 南部 48.130

131 新海　晃平 ｼﾝｶｲ ｺｳﾍｲ 6 南牧北 48.810

IN

OUT

[35.63]48.1312.50 [12.50]

48.13

[36.33]48.8112.48 [12.48]

48.81

13

123 村井　奏音 ﾑﾗｲ ｶﾅﾄ 6 小海 48.930

107 鷲尾　清龍 ﾜｼｵ ｼﾘｭｳ 6 金沢 49.290

IN

OUT

[35.87]48.9313.06 [13.06]

48.93

[36.47]49.2912.82 [12.82]

49.29

14

114 佐藤　来輝 ｻﾄｳ ﾗｲｷ 5 下氷鉋 49.150

130 佐々木　泰雅 ｻｻｷ ﾀｲｶﾞ 5 南牧南 48.490

IN

OUT

[36.69]49.1512.46 [12.46]

49.15

[35.41]48.4913.08 [13.08]

48.49

15

122 倉坪　宏汰 ｸﾗﾂﾎﾞ ｺｳﾀ 5 川岸 47.460

132 山中　壇 ﾔﾏﾅｶ ﾀﾞﾝ 6 川上第二 47.450

IN

OUT

[35.26]47.4612.20 [12.20]

47.46

[35.17]47.4512.28 [12.28]

47.45

16

125 武舎　亮佑 ﾑｼｬ ﾘｮｳｽｹ 6 青沼 46.060

116 長岡  侑汰 ﾅｶﾞｵｶ　ﾕｳﾀ 6 玉川 46.810

IN

OUT

[34.13]46.0611.93 [11.93]

46.06

[34.57]46.8112.24 [12.24]

46.81
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順位 レーン stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記録 得点 備　　考

.6 男子 ５００ｍ順位表

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 125 武舎　亮佑 ﾑｼｬ ﾘｮｳｽｹ 6 青沼 46.060i 46.06

2 116 長岡  侑汰 ﾅｶﾞｵｶ　ﾕｳﾀ 6 玉川 46.810o 46.81

3 132 山中　壇 ﾔﾏﾅｶ ﾀﾞﾝ 6 川上第二 47.450o 47.45

4 122 倉坪　宏汰 ｸﾗﾂﾎﾞ ｺｳﾀ 5 川岸 47.460i 47.46

5 126 山口　千尋 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾁﾋﾛ 5 南部 48.130i 48.13

6 130 佐々木　泰雅 ｻｻｷ ﾀｲｶﾞ 5 南牧南 48.490o 48.49

7 131 新海　晃平 ｼﾝｶｲ ｺｳﾍｲ 6 南牧北 48.810o 48.81

8 123 村井　奏音 ﾑﾗｲ ｶﾅﾄ 6 小海 48.930i 48.93

9 114 佐藤　来輝 ｻﾄｳ ﾗｲｷ 5 下氷鉋 49.150i 49.15

10 103 宮下　晴生 ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙｷ 6 宮川 49.210i 49.21

11 107 鷲尾　清龍 ﾜｼｵ ｼﾘｭｳ 6 金沢 49.290o 49.29

12 124 太田　正清 ｵｵﾀ ﾏｻｷﾖ 6 下諏訪南 49.740o 49.74

13 108 伊東　遙 ｲﾄｳ ﾊﾙｶ 6 金沢 49.790o 49.79

14 105 武居　遥太 ﾀｹｲ ﾊﾙﾀ 6 下諏訪南 49.980o 49.98

15 118 戸田　昊生 ﾄﾀﾞ ｺｳｷ 5 永明 50.010i 50.01

16 106 市澤　大輝 ｲﾁｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 6 下諏訪南 50.120o 50.12

17 128 武田　翔大 ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳﾀ 6 朝日 50.530i 50.53

18 104 大江　赳弘 ｵｵｴ ﾀｹﾋﾛ 5 宮川 50.550i 50.55

19 115 小口　優 ｵｸﾞﾁ ﾕｳ 5 豊田 50.780o 50.78

20 101 山中　莉輝 ﾔﾏﾅｶ ﾘｷ 5 川上第二 50.840o 50.84

21 109 吉澤　遼 ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 4 金沢 51.050i 51.05

22 119 福田　敦士 ﾌｸﾀﾞ ｱﾂｼ 5 湖南 52.470o 52.47

23 127 片平　衛 ｶﾀﾋﾗ ﾏﾓﾙ 5 豊平 52.650i 52.65

24 117 占部　健太朗 ｳﾗﾍﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 5 玉川 54.260o 54.26

25 121 市野　剛基 ｲﾁﾉ ｺﾞｳｷ 6 四賀 54.270i 54.27

26 110 小池　慎 ｺｲｹ ｼﾝ 4 境 55.450o 55.45

27 120 三輪　凌太郎 ﾐﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ 5 湖南 55.750i 55.75

28 111 伊林　岳 ｲﾊﾞﾔｼ ｶﾞｸ 4 今井 61.010i 1:01.01

29 113 上條　温大 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 4 高島 61.110o 1:01.11

30 112 濱　澄生 ﾊﾏ ﾄｵﾐ 4 城北 61.140i 1:01.14

102 川上　颯一郎 ｶﾜｶﾐ ｿｳｲﾁﾛｳ 5 川上第二 DQ R253-3ai
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組 レーン stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記　　録 備　考

.6 男子 ５００ｍ組合せ

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 112 濱　澄生 ﾊﾏ ﾄｵﾐ 4 城北IN

OUT

2 111 伊林　岳 ｲﾊﾞﾔｼ ｶﾞｸ 4 今井

110 小池　慎 ｺｲｹ ｼﾝ 4 境

IN

OUT

3 102 川上　颯一郎 ｶﾜｶﾐ ｿｳｲﾁﾛｳ 5 川上第二

113 上條　温大 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 4 高島

IN

OUT

4 121 市野　剛基 ｲﾁﾉ ｺﾞｳｷ 6 四賀

117 占部　健太朗 ｳﾗﾍﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 5 玉川

IN

OUT

5 127 片平　衛 ｶﾀﾋﾗ ﾏﾓﾙ 5 豊平

119 福田　敦士 ﾌｸﾀﾞ ｱﾂｼ 5 湖南

IN

OUT

6 118 戸田　昊生 ﾄﾀﾞ ｺｳｷ 5 永明

115 小口　優 ｵｸﾞﾁ ﾕｳ 5 豊田

IN

OUT

7 103 宮下　晴生 ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙｷ 6 宮川

105 武居　遥太 ﾀｹｲ ﾊﾙﾀ 6 下諏訪南

IN

OUT

8 104 大江　赳弘 ｵｵｴ ﾀｹﾋﾛ 5 宮川

101 山中　莉輝 ﾔﾏﾅｶ ﾘｷ 5 川上第二

IN

OUT

9 128 武田　翔大 ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳﾀ 6 朝日

106 市澤　大輝 ｲﾁｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 6 下諏訪南

IN

OUT

10 120 三輪　凌太郎 ﾐﾜ ﾘｮｳﾀﾛｳ 5 湖南

108 伊東　遙 ｲﾄｳ ﾊﾙｶ 6 金沢

IN

OUT

11 109 吉澤　遼 ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 4 金沢

124 太田　正清 ｵｵﾀ ﾏｻｷﾖ 6 下諏訪南

IN

OUT

12 126 山口　千尋 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾁﾋﾛ 5 南部

131 新海　晃平 ｼﾝｶｲ ｺｳﾍｲ 6 南牧北

IN

OUT

13 123 村井　奏音 ﾑﾗｲ ｶﾅﾄ 6 小海

107 鷲尾　清龍 ﾜｼｵ ｼﾘｭｳ 6 金沢

IN

OUT

14 114 佐藤　来輝 ｻﾄｳ ﾗｲｷ 5 下氷鉋

130 佐々木　泰雅 ｻｻｷ ﾀｲｶﾞ 5 南牧南

IN

OUT

15 122 倉坪　宏汰 ｸﾗﾂﾎﾞ ｺｳﾀ 5 川岸

132 山中　壇 ﾔﾏﾅｶ ﾀﾞﾝ 6 川上第二

IN

OUT

16 125 武舎　亮佑 ﾑｼｬ ﾘｮｳｽｹ 6 青沼

116 長岡  侑汰 ﾅｶﾞｵｶ　ﾕｳﾀ 6 玉川

IN

OUT
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組 レーン stn 氏　　名 学年 所　　属 記録 得点 備考

.7 女子 １０００ｍ記録表

シ　メ　イ

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1

233 熊崎　茜音 ｸﾏｻﾞｷ ｱｶﾈ 6 原 52.370

222 中澤　結菜 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾅ 5 豊田 52.645

IN

OUT

[39.55]1:02.8223.27 [23.27]

1:44.74

[39.45]1:02.9523.50 [23.50]

1:45.29

[41.92]1:44.74

[42.34]1:45.29

2

240 津金　真汎 ﾂｶﾞﾈ ﾏﾋﾛ 6 南牧北 50.425

217 仲宗根　美緒 ﾅｶｿﾈ ﾐｵ 6 城北 52.800

IN

OUT

[38.23]1:01.4523.22 [23.22]

1:40.85

[38.66]1:02.0323.37 [23.37]

1:45.60

[39.40]1:40.85

[43.57]1:45.60

3

237 宮川　穂佳 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾎﾉｶ 5 徳間 51.345

218 青木　ののせ ｱｵｷ ﾉﾉｾ 5 城北 52.645

IN

OUT

[38.36]1:02.5224.16 [24.16]

1:42.69

[40.06]1:03.2123.15 [23.15]

1:45.29

[40.17]1:42.69

[42.08]1:45.29

4

212 桃井　颯音 ﾓﾓｲ ﾊﾔﾈ 6 今井 50.865

220 那須　真琴 ﾅｽ ﾏｺﾄ 6 池田 50.260

IN

OUT

[38.61]1:01.0722.46 [22.46]

1:41.73

[37.91]1:00.4422.53 [22.53]

1:40.52

[40.66]1:41.73

[40.08]1:40.52

5

214 村山　夏愛 ﾑﾗﾔﾏ ｶｱｲ 5 今井 50.565

225 伊藤　瑞姫 ｲﾄｳ ﾐｽﾞｷ 6 永明 50.440

IN

OUT

[38.07]59.7421.67 [21.67]

1:41.13

[37.38]59.7722.39 [22.39]

1:40.88

[41.39]1:41.13

[41.11]1:40.88

6

204 野明　芽衣 ﾉｱｹ ﾒｲ 6 下諏訪南 47.705

219 三井　こころ ﾐﾂｲ ｺｺﾛ 5 城北 47.755

IN

OUT

[36.11]57.6621.55 [21.55]

1:35.41

[35.94]57.9021.96 [21.96]

1:35.51

[37.75]1:35.41

[37.61]1:35.51

1/1 ページ記録表　　女子 １０００ｍ

レフェリー： 篠原 茂晴 C.タイムキーパー： 植松 秀生 記録員長： 田中 大峰 スターター： 小林 拓斗



順位 レーン stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記録 得点 備　　考

.7 女子 １０００ｍ順位表

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 204 野明　芽衣 ﾉｱｹ ﾒｲ 6 下諏訪南 47.705i 1:35.41

2 219 三井　こころ ﾐﾂｲ ｺｺﾛ 5 城北 47.755o 1:35.51

3 220 那須　真琴 ﾅｽ ﾏｺﾄ 6 池田 50.260o 1:40.52

4 240 津金　真汎 ﾂｶﾞﾈ ﾏﾋﾛ 6 南牧北 50.425i 1:40.85

5 225 伊藤　瑞姫 ｲﾄｳ ﾐｽﾞｷ 6 永明 50.440o 1:40.88

6 214 村山　夏愛 ﾑﾗﾔﾏ ｶｱｲ 5 今井 50.565i 1:41.13

7 212 桃井　颯音 ﾓﾓｲ ﾊﾔﾈ 6 今井 50.865i 1:41.73

8 237 宮川　穂佳 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾎﾉｶ 5 徳間 51.345i 1:42.69

9 233 熊崎　茜音 ｸﾏｻﾞｷ ｱｶﾈ 6 原 52.370i 1:44.74

10 218 青木　ののせ ｱｵｷ ﾉﾉｾ 5 城北 52.645o 1:45.29

10 222 中澤　結菜 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾅ 5 豊田 52.645o 1:45.29

12 217 仲宗根　美緒 ﾅｶｿﾈ ﾐｵ 6 城北 52.800o 1:45.60

1/1 ページ順位表　　女子 １０００ｍ

レフェリー： 篠原 茂晴 C.タイムキーパー： 植松 秀生 記録員長： 田中 大峰 スターター： 小林 拓斗



組 レーン stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記　　録 備　考

.7 女子 １０００ｍ組合せ

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 233 熊崎　茜音 ｸﾏｻﾞｷ ｱｶﾈ 6 原

222 中澤　結菜 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾅ 5 豊田

IN

OUT

2 240 津金　真汎 ﾂｶﾞﾈ ﾏﾋﾛ 6 南牧北

217 仲宗根　美緒 ﾅｶｿﾈ ﾐｵ 6 城北

IN

OUT

3 237 宮川　穂佳 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾎﾉｶ 5 徳間

218 青木　ののせ ｱｵｷ ﾉﾉｾ 5 城北

IN

OUT

4 212 桃井　颯音 ﾓﾓｲ ﾊﾔﾈ 6 今井

220 那須　真琴 ﾅｽ ﾏｺﾄ 6 池田

IN

OUT

5 214 村山　夏愛 ﾑﾗﾔﾏ ｶｱｲ 5 今井

225 伊藤　瑞姫 ｲﾄｳ ﾐｽﾞｷ 6 永明

IN

OUT

6 204 野明　芽衣 ﾉｱｹ ﾒｲ 6 下諏訪南

219 三井　こころ ﾐﾂｲ ｺｺﾛ 5 城北

IN

OUT

1/1 ページ組合せ　　7. 女子 １０００ｍ



組 レーン stn 氏　　名 学年 所　　属 記録 得点 備考

.8 男子 １０００ｍ記録表

シ　メ　イ

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1

124 太田　正清 ｵｵﾀ ﾏｻｷﾖ 6 下諏訪南 51.640

108 伊東　遙 ｲﾄｳ ﾊﾙｶ 6 金沢 53.825

IN

OUT

[39.28]1:02.5923.31 [23.31]

1:43.28

[40.55]1:04.6424.09 [24.09]

1:47.65

[40.69]1:43.28

[43.01]1:47.65

2

107 鷲尾　清龍 ﾜｼｵ ｼﾘｭｳ 6 金沢 51.060 RS 

131 新海　晃平 ｼﾝｶｲ ｺｳﾍｲ 6 南牧北 DQ R256-1

IN

OUT

[39.22]1:02.1522.93 [22.93]

1:42.12

22.72 [22.72]

[39.97]1:42.12

3

126 山口　千尋 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾁﾋﾛ 5 南部 50.100

123 村井　奏音 ﾑﾗｲ ｶﾅﾄ 6 小海 50.770

IN

OUT

[37.41]59.9222.51 [22.51]

1:40.20

[37.99]1:00.8322.84 [22.84]

1:41.54

[40.28]1:40.20

[40.71]1:41.54

4

130 佐々木　泰雅 ｻｻｷ ﾀｲｶﾞ 5 南牧南 47.880

114 佐藤　来輝 ｻﾄｳ ﾗｲｷ 5 下氷鉋 51.600

IN

OUT

[35.13]57.7922.66 [22.66]

1:35.76

[39.39]1:01.9222.53 [22.53]

1:43.20

[37.97]1:35.76

[41.28]1:43.20

5

122 倉坪　宏汰 ｸﾗﾂﾎﾞ ｺｳﾀ 5 川岸 51.540

132 山中　壇 ﾔﾏﾅｶ ﾀﾞﾝ 6 川上第二 49.575

IN

OUT

[38.13]1:00.2922.16 [22.16]

1:43.08

[37.18]59.1621.98 [21.98]

1:39.15

[42.79]1:43.08

[39.99]1:39.15

6

125 武舎　亮佑 ﾑｼｬ ﾘｮｳｽｹ 6 青沼 45.880

116 長岡  侑汰 ﾅｶﾞｵｶ　ﾕｳﾀ 6 玉川 47.415

IN

OUT

[34.47]55.3620.89 [20.89]

1:31.76

[35.00]56.6121.61 [21.61]

1:34.83

[36.40]1:31.76

[38.22]1:34.83

1/1 ページ記録表　　男子 １０００ｍ

レフェリー： 篠原 茂晴 C.タイムキーパー： 植松 秀生 記録員長： 田中 大峰 スターター： 牛山 大



順位 レーン stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記録 得点 備　　考

.8 男子 １０００ｍ順位表

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 125 武舎　亮佑 ﾑｼｬ ﾘｮｳｽｹ 6 青沼 45.880i 1:31.76

2 116 長岡  侑汰 ﾅｶﾞｵｶ　ﾕｳﾀ 6 玉川 47.415o 1:34.83

3 130 佐々木　泰雅 ｻｻｷ ﾀｲｶﾞ 5 南牧南 47.880i 1:35.76

4 132 山中　壇 ﾔﾏﾅｶ ﾀﾞﾝ 6 川上第二 49.575o 1:39.15

5 126 山口　千尋 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾁﾋﾛ 5 南部 50.100i 1:40.20

6 123 村井　奏音 ﾑﾗｲ ｶﾅﾄ 6 小海 50.770o 1:41.54

7 107 鷲尾　清龍 ﾜｼｵ ｼﾘｭｳ 6 金沢 51.060 RS i 1:42.12

8 122 倉坪　宏汰 ｸﾗﾂﾎﾞ ｺｳﾀ 5 川岸 51.540i 1:43.08

9 114 佐藤　来輝 ｻﾄｳ ﾗｲｷ 5 下氷鉋 51.600o 1:43.20

10 124 太田　正清 ｵｵﾀ ﾏｻｷﾖ 6 下諏訪南 51.640i 1:43.28

11 108 伊東　遙 ｲﾄｳ ﾊﾙｶ 6 金沢 53.825o 1:47.65

131 新海　晃平 ｼﾝｶｲ ｺｳﾍｲ 6 南牧北 DQ R256-1o

1/1 ページ順位表　　男子 １０００ｍ

レフェリー： 篠原 茂晴 C.タイムキーパー： 植松 秀生 記録員長： 田中 大峰 スターター： 牛山 大



組 レーン stn 氏　　名 シ　メ　イ 学年 所　　属 記　　録 備　考

.8 男子 １０００ｍ組合せ

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 124 太田　正清 ｵｵﾀ ﾏｻｷﾖ 6 下諏訪南

108 伊東　遙 ｲﾄｳ ﾊﾙｶ 6 金沢

IN

OUT

2 107 鷲尾　清龍 ﾜｼｵ ｼﾘｭｳ 6 金沢

131 新海　晃平 ｼﾝｶｲ ｺｳﾍｲ 6 南牧北

IN

OUT

3 126 山口　千尋 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾁﾋﾛ 5 南部

123 村井　奏音 ﾑﾗｲ ｶﾅﾄ 6 小海

IN

OUT

4 130 佐々木　泰雅 ｻｻｷ ﾀｲｶﾞ 5 南牧南

114 佐藤　来輝 ｻﾄｳ ﾗｲｷ 5 下氷鉋

IN

OUT

5 122 倉坪　宏汰 ｸﾗﾂﾎﾞ ｺｳﾀ 5 川岸

132 山中　壇 ﾔﾏﾅｶ ﾀﾞﾝ 6 川上第二

IN

OUT

6 125 武舎　亮佑 ﾑｼｬ ﾘｮｳｽｹ 6 青沼

116 長岡  侑汰 ﾅｶﾞｵｶ　ﾕｳﾀ 6 玉川

IN

OUT

1/1 ページ組合せ　　8. 男子 １０００ｍ



順位 stn 氏　　名 学年 所　　属 得点 300m 1st 備考

総合結果

500m300m 2nd 1000m

女子 種目終了時3

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 204 野明　芽衣 6 下諏訪南 29.770 ( 1)106.260 29.490 ( 1) 47.000 ( 1)

2 219 三井　こころ 5 城北 30.390 ( 2)108.320 30.160 ( 2) 47.770 ( 3)

3 214 村山　夏愛 5 今井 30.740 ( 4)108.530 30.240 ( 4) 47.550 ( 2)

4 225 伊藤　瑞姫 6 永明 30.800 ( 5)109.040 30.220 ( 3) 48.020 ( 4)

5 212 桃井　颯音 6 今井 31.030 ( 7)111.160 31.000 ( 5) 49.130 ( 6)

6 220 那須　真琴 6 池田 31.580 ( 9)112.160 31.780 (10) 48.800 ( 5)

7 237 宮川　穂佳 5 徳間 31.090 ( 8)112.780 31.770 ( 8) 49.920 ( 9)

8 218 青木　ののせ 5 城北 30.940 ( 6)113.110 31.450 ( 7) 50.720 (11)

9 240 津金　真汎 6 南牧北 31.750 (10)113.170 31.770 ( 8) 49.650 ( 7)

10 217 仲宗根　美緒 6 城北 32.250 (14)114.120 32.080 (12) 49.790 ( 8)

11 233 熊崎　茜音 6 原 32.330 (17)115.240 32.140 (14) 50.770 (12)

12 222 中澤　結菜 5 豊田 32.620 (19)115.360 32.090 (13) 50.650 (10)

13 210 河西　奏実 5 豊平 32.250 (14)115.760 31.890 (11) 51.620 (17)

14 227 持丸　香蓮 5 永明 32.050 (11)115.930 32.300 (15) 51.580 (15)

15 241 高林　陽莉 6 下諏訪南 32.220 (13)116.550 32.780 (18) 51.550 (13)

16 221 河野　亜依菜 6 箕輪中部 32.070 (12)117.400 33.140 (22) 52.190 (19)

17 209 植松　篤子 6 豊平 32.570 (18)118.210 32.690 (16) 52.950 (22)

18 206 杉浦　梨心 5 下諏訪北 32.890 (21)118.210 32.750 (17) 52.570 (21)

19 235 藤森　姫菜 5 原 33.030 (22)118.240 33.420 (23) 51.790 (18)

20 208 植松　智子 6 豊平 32.800 (20)118.290 32.980 (20) 52.510 (20)

21 238 渡辺　優有 5 南牧南 32.320 (16)118.910 33.000 (21) 53.590 (25)

22 207 黒澤　眞妃 6 金沢 33.460 (23)121.010 33.750 (24) 53.800 (26)

23 215 西尾　友里 5 今井 33.950 (25)121.830 34.450 (28) 53.430 (24)

24 223 関口　綾野 5 小淵沢 34.750 (28)122.020 33.960 (25) 53.310 (23)

25 230 小池　夏美 4 上の原 34.160 (26)123.380 34.030 (26) 55.190 (29)

26 239 新海　彩花里 4 南牧南 33.740 (24)123.850 34.340 (27) 55.770 (30)

27 202 雨宮　空羽 5 宮川 34.230 (27)123.910 34.620 (29) 55.060 (27)

28 232 萩原　玲緒奈 6 原 30.710 ( 3)125.170 31.160 ( 6) 63.300 (41)

29 226 多賀谷　文乃 5 永明 41.780 (40)126.280 32.890 (19) 51.610 (16)

30 213 桃井　瑠璃音 3 今井 35.830 (33)126.430 35.500 (31) 55.100 (28)

31 236 清水　珠七 4 原 35.380 (30)126.760 34.670 (30) 56.710 (35)

32 228 長田　未央果 5 永明 35.210 (29)127.610 35.760 (33) 56.640 (34)

33 211 河西　祐奈 3 豊平 35.400 (31)127.640 35.800 (34) 56.440 (31)

34 201 雨宮　風羽 5 宮川 35.710 (32)128.500 36.190 (38) 56.600 (33)

35 216 伊林　ひなた 6 今井 42.280 (41)129.510 35.680 (32) 51.550 (13)

1/2 ページ総合結果　　

レフェリー： 篠原 茂晴 C.タイムキーパー： 植松 秀生 記録員長： 田中 大峰 スターター： 牛山 大 小林 拓斗



順位 stn 氏　　名 学年 所　　属 得点 300m 1st 備考

総合結果

500m300m 2nd 1000m

女子 種目終了時3

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

36 231 鷹野　珠恵莉 4 小海 36.530 (35)129.980 36.890 (39) 56.560 (32)

37 224 長田　真佳 4 山中湖東ｽﾎﾟ少 36.170 (34)130.830 36.180 (37) 58.480 (36)

38 234 佐々木　蘭 5 原 36.640 (37)131.140 35.810 (35) 58.690 (37)

39 205 青沼　美羽音 4 下諏訪南 36.560 (36)131.450 35.910 (36) 58.980 (38)

40 229 野明　ゆい 6 永明 37.790 (38)136.440 38.320 (40) 60.330 (39)

41 203 大友　のどか 4 宮川 39.200 (39)141.710 39.900 (41) 62.610 (40)

2/2 ページ総合結果　　

レフェリー： 篠原 茂晴 C.タイムキーパー： 植松 秀生 記録員長： 田中 大峰 スターター： 牛山 大 小林 拓斗



総合結果　女子

順位 stn 氏　　名 学年 所　　属 得点 300m 1st 備考500m300m 2nd 1000m

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 204 野明　芽衣 6 下諏訪南 29.770 ( 1)153.965 29.490 ( 1) 47.000 ( 1) 47.705 ( 1)

2 219 三井　こころ 5 城北 30.390 ( 2)156.075 30.160 ( 2) 47.770 ( 3) 47.755 ( 2)

3 214 村山　夏愛 5 今井 30.740 ( 4)159.095 30.240 ( 4) 47.550 ( 2) 50.565 ( 6)

4 225 伊藤　瑞姫 6 永明 30.800 ( 5)159.480 30.220 ( 3) 48.020 ( 4) 50.440 ( 5)

5 212 桃井　颯音 6 今井 31.030 ( 7)162.025 31.000 ( 5) 49.130 ( 6) 50.865 ( 7)

6 220 那須　真琴 6 池田 31.580 ( 9)162.420 31.780 (10) 48.800 ( 5) 50.260 ( 3)

7 240 津金　真汎 6 南牧北 31.750 (10)163.595 31.770 ( 8) 49.650 ( 7) 50.425 ( 4)

8 237 宮川　穂佳 5 徳間 31.090 ( 8)164.125 31.770 ( 8) 49.920 ( 9) 51.345 ( 8)

9 218 青木　ののせ 5 城北 30.940 ( 6)165.755 31.450 ( 7) 50.720 (11) 52.645 (10)

10 217 仲宗根　美緒 6 城北 32.250 (14)166.920 32.080 (12) 49.790 ( 8) 52.800 (12)

11 233 熊崎　茜音 6 原 32.330 (17)167.610 32.140 (14) 50.770 (12) 52.370 ( 9)

12 222 中澤　結菜 5 豊田 32.620 (19)168.005 32.090 (13) 50.650 (10) 52.645 (10)

1/1 ページ総合結果　女子　

レフェリー： 篠原 茂晴 C.タイムキーパー： 植松 秀生 記録員長： 田中 大峰 スターター： 牛山 大 小林 拓斗



順位 stn 氏　　名 学年 所　　属 得点 300m 1st 備考

総合結果

500m300m 2nd 1000m

男子 種目終了時3

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 125 武舎　亮佑 6 青沼 28.670 ( 1)103.390 28.660 ( 1) 46.060 ( 1)

2 116 長岡  侑汰 6 玉川 29.690 ( 2)106.560 30.060 ( 3) 46.810 ( 2)

3 122 倉坪　宏汰 5 川岸 30.040 ( 3)107.440 29.940 ( 2) 47.460 ( 4)

4 132 山中　壇 6 川上第二 30.090 ( 4)107.880 30.340 ( 5) 47.450 ( 3)

5 130 佐々木　泰雅 5 南牧南 30.350 ( 5)109.470 30.630 ( 7) 48.490 ( 6)

6 114 佐藤　来輝 5 下氷鉋 30.540 ( 6)109.880 30.190 ( 4) 49.150 ( 9)

7 126 山口　千尋 5 南部 30.870 ( 9)110.110 31.110 ( 8) 48.130 ( 5)

8 123 村井　奏音 6 小海 30.810 ( 8)110.340 30.600 ( 6) 48.930 ( 8)

9 107 鷲尾　清龍 6 金沢 30.660 ( 7)111.210 31.260 ( 9) 49.290 (11)

10 131 新海　晃平 6 南牧北 31.490 (11)111.640 31.340 (10) 48.810 ( 7)

11 124 太田　正清 6 下諏訪南 31.530 (12)112.730 31.460 (12) 49.740 (12)

12 108 伊東　遙 6 金沢 31.390 (10)112.960 31.780 (17) 49.790 (13)

13 106 市澤　大輝 6 下諏訪南 31.920 (17)113.640 31.600 (14) 50.120 (16)

14 103 宮下　晴生 6 宮川 32.110 (18)113.750 32.430 (21) 49.210 (10)

15 128 武田　翔大 6 朝日 31.740 (15)114.010 31.740 (16) 50.530 (17)

16 109 吉澤　遼 4 金沢 31.560 (14)114.020 31.410 (11) 51.050 (21)

17 104 大江　赳弘 5 宮川 31.760 (16)114.230 31.920 (18) 50.550 (18)

18 105 武居　遥太 6 下諏訪南 32.430 (20)114.530 32.120 (20) 49.980 (14)

19 118 戸田　昊生 5 永明 33.280 (23)114.960 31.670 (15) 50.010 (15)

20 101 山中　莉輝 5 川上第二 32.170 (19)115.000 31.990 (19) 50.840 (20)

21 115 小口　優 5 豊田 33.020 (22)116.510 32.710 (22) 50.780 (19)

22 127 片平　衛 5 豊平 32.570 (21)118.550 33.330 (23) 52.650 (23)

23 120 三輪　凌太郎 5 湖南 31.540 (13)118.820 31.530 (13) 55.750 (27)

24 119 福田　敦士 5 湖南 33.510 (25)120.020 34.040 (26) 52.470 (22)

25 121 市野　剛基 6 四賀 33.390 (24)121.830 34.170 (27) 54.270 (25)

26 117 占部　健太朗 5 玉川 33.860 (26)122.000 33.880 (25) 54.260 (24)

27 110 小池　慎 4 境 43.220 (31)132.480 33.810 (24) 55.450 (26)

28 113 上條　温大 4 高島 37.100 (28)135.050 36.840 (29) 61.110 (29)

29 111 伊林　岳 4 今井 37.180 (29)135.470 37.280 (30) 61.010 (28)

30 112 濱　澄生 4 城北 38.640 (30)138.490 38.710 (31) 61.140 (30)

129 新海　大輝 6 南牧南

102 川上　颯一郎 5 川上第二 33.990 (27)68.350 34.360 (28)

1/1 ページ総合結果　　

レフェリー： 篠原 茂晴 C.タイムキーパー： 植松 秀生 記録員長： 田中 大峰 スターター： 牛山 大 小林 拓斗



総合結果　男子

順位 stn 氏　　名 学年 所　　属 得点 300m 1st 備考500m300m 2nd 1000m

LCV杯 第３１回 茅野スーパースプリント選手権大会
2020年2月2日

NAO ice OVAL（茅野市運動公園国際スケートセンター）

1 125 武舎　亮佑 6 青沼 28.670 ( 1)149.270 28.660 ( 1) 46.060 ( 1) 45.880 ( 1)

2 116 長岡  侑汰 6 玉川 29.690 ( 2)153.975 30.060 ( 3) 46.810 ( 2) 47.415 ( 2)

3 130 佐々木　泰雅 5 南牧南 30.350 ( 5)157.350 30.630 ( 7) 48.490 ( 6) 47.880 ( 3)

4 132 山中　壇 6 川上第二 30.090 ( 4)157.455 30.340 ( 5) 47.450 ( 3) 49.575 ( 4)

5 122 倉坪　宏汰 5 川岸 30.040 ( 3)158.980 29.940 ( 2) 47.460 ( 4) 51.540 ( 8)

6 126 山口　千尋 5 南部 30.870 ( 9)160.210 31.110 ( 8) 48.130 ( 5) 50.100 ( 5)

7 123 村井　奏音 6 小海 30.810 ( 8)161.110 30.600 ( 6) 48.930 ( 8) 50.770 ( 6)

8 114 佐藤　来輝 5 下氷鉋 30.540 ( 6)161.480 30.190 ( 4) 49.150 ( 9) 51.600 ( 9)

9 107 鷲尾　清龍 6 金沢 30.660 ( 7)162.270 31.260 ( 9) 49.290 (11) 51.060 ( 7)

10 124 太田　正清 6 下諏訪南 31.530 (12)164.370 31.460 (12) 49.740 (12) 51.640 (10)

11 108 伊東　遙 6 金沢 31.390 (10)166.785 31.780 (17) 49.790 (13) 53.825 (11)

131 新海　晃平 6 南牧北 31.490 (11)111.640 31.340 (10) 48.810 ( 7)

1/1 ページ総合結果　男子　

レフェリー： 篠原 茂晴 C.タイムキーパー： 植松 秀生 記録員長： 田中 大峰 スターター： 牛山 大 小林 拓斗
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